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پیام حمیدرضــا مومنی رییس هیــات مدیره و 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم به مناسبت 
هفته دولت:هفته دولت که با یاد شــهیدان گرانقدر 
رجایی و باهنر نامگذاری شــده، حالا ســال هاست 
تبدیل به فرصتی شــده تا دولتمــردان و فعالان در 
عرصه های مختلف دولت گزارشــی از تلاش های 

خود به ملت ارائه دهند.
اطلاع رســانی به مردم از خدمــات دولتمردان 
موجب هم اندیشی و همفکری با مردم می شود و این 
تعامل دو طرفه باعث پیشبرد امور و اهداف دولت در 
رسیدن به برنامه های خود خواهد بود، رویکردی که 
نقش رسانه ها در ایجاد آن بسیار اساسی و مهم است.

با گذشــت بیش از چهار دهه از پیــروزی انقلاب 
اسلامی، کشور توانســته به پیشرفت هایی در حوزه 
های مختلف دســت یابد، در مقطع کنونی جامعه 
ایرانی با وحدت، امید و اعتماد راه را برای رسیدن به 

اهداف کلان کشور هموارخواهد کرد. 
نامگذاری ســال جاری به عنوان »جهش تولید« 
از ســوی مقام معظم رهبری در ابتدای سال نشان 
دهنده یــک ضرورت بوده و لازم اســت کشــور به 
صورت جامع از سرمایه گذاری های قبلی در جهت 
تولید بیشتر و بهتر استفاده کند. اگر اهداف متعددی 
مانند رونق تولید، توسعه صادرات غیرنفتی، کاهش 

نرخ بیکاری، رفع وابســتگی از درآمدهای نفتی و... 
را در نظر بگیریم، باید بدانیم کــه در صورت بهبود 
کمیت و کیفیت تولید در کشــور می توان شــاهد 
تحقق بســیاری از اهداف دیگر اجتماعی و فرهنگی 

نیز باشیم.
منطقه آزاد قشــم با توجه به ویژگی ها و شرایط 
خاص و اســتراتژیک خود، یکی از مهمترین مناطق 

در جغرافیای ایران اسلامی است.
قشــم به عنوان بزرگترین جزیــره خلیج فارس، 
مزایا و ذخایر عظیمی برای جذب ســرمایه گذاران 
داخلی و خارجی را داراست و ســازمان منطقه آزاد 
قشم در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی مورد 
نظر مقام معظم رهبری و برنامه های دولت، به منظور 
سهولت در سرمایه گذاری به دنبال رفع موانع و ایجاد 
تسهیلات برای رونق و پیشرفت و دستیابی به اهداف 
برنامه های تدوین شده در سال »جهش تولید« در 

منطقه است.
ایجاد اشــتغال برای نیروی کار بومی در قشــم، 
توســعه تولید محصولات باکیفیت داخلی و کاهش 
میــزان واردات مهمترین اولویت هــا و برنامه های 
این واحد تولیدی هستند. همچنین در سال جهش 
تولید، با تمام توان از حضور سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی در منطقه آزاد قشم حمایت صورت گرفته 

و اعتقاد داریم که حرکت بر مسیر تولید محصولات 
باکیفیت، می تواند موجب تقویت کشــور در حوزه 
های مختلف صنعتی و همچنین کاهش وابستگی  

به سایر کشورها شود.
بــا توجه بــه ســرعت رشــد جزیــره در حوزه 
گردشــگری، تغییر زمینــه فعالیــت از تجارت به 
گردشگری فرصتی مناســب جهت هم راستایی با 
ســرعت فزاینده توسعه قشم باشــد. از طرف دیگر 
و با هدف تقویت و حمایــت از فعالان عرصه تجارت 
و بازرگانی در منطقه آزاد قشــم، با جهش به سوی 
فعالیت های تولیدی و مولد اشتغال می تواند ضمن 
شــکوفایی اقتصاد کشور در ســال جهش تولید، با 
ایجاد اشتغال برای جوانان منطقه، به ارزآوری آوری 

کشور نیز کمک کند.
سازمان منطقه آزاد قشــم با مدیریت حمیدرضا 
مومنی رییــس هیــات مدیــره و مدیرعامل این 
ســازمان قرار اســت با بهره بــرداری از 100پروژه 
مختلف اقتصــادی، عمرانی، فرهنگی و آموزشــی 
در جزیره قشــم تا پایان امسال برگ زرینی به کتاب 
تاریخ توســعه این جزیره اضافه کند که 14 پروژه از 
این پروژه هــا همزمان با برگــزاری آیین های ویژه 
بزرگداشت هفته دولت در آخرین سال دولت تدبیر 

و امید به بهره برداری می رسد.

با سرمایه گذاری بیش از 405 هزار میلیارد ریالی ســازمان منطقه آزاد قشم تا افق 1400 محقق می شود؛

ضربان توسعه در دل جزیره قشم در دولت تدبیر و امید

حمیدرضا مومنی
رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم
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بهره بــرداری از این پروژه ها بطــور قطع جزیره 
قشم را که بعد از انتصاب حمیدرضا مومنی به عنوان 
رییس هیــات مدیره ومدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد قشم در سال 1393 شــاهد تحولات عمیق در 
حوزه های مختلف اقتصــادی، اجتماعی و فرهنگی 
بوده است، وارد مرحله جدیدی از توسعه اقتصادی، 
افزایش نرخ اشــتغال و گســترش رفــاه اجتماعی 

خواهد کرد.
درحوزه اشــتغال طبق برآوردهای به عمل آمده 
تعداد افرادی که در هنگام اجرای این 100پروژه در 
جزیره قشم در زمان ساخت مشغول به کار می شوند 
بالغ بر 13هزار و 453 نفر و 13هــزار و 345 نفر نیز 
در هنگام بهره برداری این پروژه ها مشــغول به کار 

خواهند شد.
در حوزه توسعه اقتصادی و ســرمایه گذاری نیز 
اجرای این 100پروژه تحولی بزرگ در قشــم ایجاد 
خواهد کرد به ایــن معنی که با ســرمایه گذاری به 
میزان 848 میلیون یورو، 430میلیون دلار و  افزون 
بر 90 هزار و  305 میلیارد ریــال برای این پروژه ها، 
اقتصاد منطقه و بخصوص تجارت، صادرات و واردات 
و همچنین کسب و کارهای وابســته به میزان قابل 

توجهی رونق پیدا می کنند.
با بهره برداری از 14 ابر پروژه در منطقه آزاد قشم 
در هفته دولت بیش از 3600 نفر مشغول به کار می 
شوند.ســازمان منطقه آزاد قشــم به عنوان یکی از 
زیرمجموعه هــای بزرگ دولت برای بزرگداشــت 
هفتــه دولت در آخرین ســال دولت تدبیــر و امید 
مبادرت به افتتاح و بهره بــرداری از 14 پروژه بزرگ 
خود با سرمایه گذاری کلی  13630 میلیارد ریالی ) 
10660 میلیارد ریالی سازمان و 2970 ریالی بخش 
خصوصی( و 600 میلیون یــورو در حوزه های نفت، 
انرژی، گردشگری، عمرانی و آموزشی در این هفته 
می کند.این پروژه ها همزمان با هفته دولت که از دوم 
شهریورماه سالجاری آغاز و تا هشتم شهریور مصادف 
با سالروز شهادت شــهید رجایی رییس جمهوری و 
شهید باهنر نخســت وزیر جمهوری اسلامی ایران 
در سال 1360 ادامه می یابد به بهره برداری خواهد 

رسید.

عناوین و مشخصات این پروژه ها عبارتند 
از:

ذخیره سازی فرآورده های نفتی

فاز اول و دوم پروژه ذخیره ســازی نفت و فرآورده 
های نفتی با ســرمایه گذاری 350 میلیون یورویی 
بخش خصوصی در منطقه آزاد قشم به بهره برداری 

می رسد.

این پروژه بسیار مهم حوزه نفت که زمینه اشتغال 
پایدار برای 350 نیــروی کار از جمله بومیان جزیره 
قشم را به همراه دارد، توسط شرکت سرمایه گذاری 

صنعت  نفت قشم سرمایه گذاری شده است.
زمان آغاز این پروژه ســال 1386 بوده تابســتان 
سال 1399 فاز نخست آن به بهره برداری می رسد، 
همچنین 1700 نیروی کار در پروســه احداث این 
پروژه نفتی طی سال های گذشته فعالیت داشته اند.

در فاز اول پــروژه مخازن ذخیره ســازی نفت و 
میعانات گازی 6 مخزن با ظرفیت 540 هزار بشــکه 
و در مجموع به بهره برداری رســیده و امکان ذخیره 
سازی بیش از 3.2 میلیون بشکه فرآورده های نفتی 

ایجاد می گردد.
همزمان با بهره برداری فاز نخســت پروژه ذخیره 
سازی فرآورده های نفتی، کلنگ احداث فاز دوم این 
پروژه نیز به زمین خواهد خورد که با بهره برداری از 
آن هفت مخزن جدید برای ذخیره سازی ایجاد شده 
و ظرفیت این مجموعه به 6.5 میلیون بشکه خواهد 

رسید.
شرکت سرمایه گذاری نفت قشم )سهامی خاص( 
به عنوان مجری پروژه ذخیره ســازی فرآورده های 
نفتی قشــم، در ســال 1383 در این منطقه به ثبت 

رسیده است.

170 مگاوات در فاز دوم نیروگاه تولید برق 
500 مگاواتی منطقه آزاد قشم

فاز دوم نیــروگاه تولیــد بــرق 170 مگاواتی با 
سرمایه گذاری  386 میلیون یورویی توسط بخش 
خصوصی در منطقه آزاد قشــم به بهره برداری می 

رسد.
این نیروگاه ســیکل ترکیبی ظرفیت تولید  500 
مگاوات برق را داشته و در طرح توسعه نیز قرار است  
100 هزار متر مکعب آب شیرین را به صورت روزانه 

تولید کند.
شــرکت تولیدی انرژی گستر قشــم با سرمایه 
گذاری دو شــرکت مپنا )60 درصــد( و غدیر )40 
درصــد( و حمایت ســازمان منطقه آزاد قشــم در 
زمینی به مساحت 100 هکتار پروژه تولید هم زمان 

آب و برق را در دست اجرا دارد.
این مجموعــه در زمان اجرای عملیات ســاخت 
برای 410 نیرو اشــتغال ایجاد کرده و در زمان بهره 
برداری نیز مطابق برنامه ریزی صورت گرفته  100 

نیرو را صاحب شغل خواهد کرد.
دو توربین نصب شده در این نیروگاه هر کدام 170 
مگاوات برق )در مجموع 340 مگاوات( را در فاز اول 
و دوم بهره برداری، تولید و به شبکه سراسری متصل 
خواهد کرد، که این اتفاق جزیره قشــم را از واردات 

برق بی نیاز می سازد.
برای فاز ســوم توســعه این طرح نیز تولید 160 
مگاوات برق، به این ظرفیت اضافه خواهد شد و از این 
طریق با اتصال به خط سراسری برق، بخشی  از نیاز 

استان هرمزگان را  نیز پوشش خواهد داد.

بهســازی معابر 20 روستای جزیره قشم از 
45 روستا

معابر 20 روســتا در جزیره قشــم، با مشــارکت 
سازمان منطقه آزاد، بنیاد مســکن و دهیاری های 
این روســتاها، بهسازی شــده و به بهره برداری می 

رسد.
اجرای این طرح هــا طی تفاهم نامــه همکاری 
مشترک تحت عنوان بهسازی معابر روستایی، معابر 
20 روستا در شهرستان قشم صورت گرفته و هدف 
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گذاری برای بهسازی معابر 45 روستای این جزیره 
است.

این پــروژه با مشــارکت 30 درصدی ســازمان 
منطقه آزاد، 70 درصد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
و انجام عملیات زیرســازی، و جدول گذاری توسط 
دهیاری ها، از ســال 97 آغاز شــده و در ســال 99 

تکمیل شده است و آماده بهره برداری است.
در جریان اجــرای این طرح توســط منطقه آزاد 
قشم برای 80 نیروی کار به صورت غیرمستقیم و در 
جریان انجام عملیات بهســازی معابر اشتغال ایجاد 

شده است.
بهسازی معابر 20 روستای جزیره قشم اعتباری 

بالغ بر 570 میلیارد ریال صورت گرفته است.
نهضت آســفالت در جزیره قشــم هــم زمان با 
پذیرش مسئولیت مدیرعاملی سازمان منطقه آزاد 
قشم از سوی حمیدرضا مومنی به صورت جدی در 
دستور کار این ســازمان قرار گرفته و طی سال های 
گذشته علاوه بر آســفالت و بهســازی معابر درون 
شهری و برون شهری، راه ها و جاده های سراسر قشم 
مخصوصا روستاهای غرب جزیره نیز شرایطی بهتر 

نسبت به گذشته پیدا کرده اند.

احداث و بازســازی 20 مدرسه در سطح 
جزیره

طرح احداث و بازســازی 20 مدرســه توســط 
ســازمان منطقه آزاد قشــم و تحت نظــر معاونت 
عمرانی و زیربنایی این ســازمان به بهره برداری می 

رسد.
برای احــداث این مدارس اعتبــاری بالغ بر 120 
میلیارد ریال هزینه شــده اســت .این 20 مدرسه با 
20000 مترمربع مساحت آماده بهره برداری و ارائه 
خدمات به روســتاهای محدوده این طرح در جزیره 
قشــم اســت.با بهره برداری از مدارس برای 15 نفر 
نیروی کار به صورت مستقیم اشــتغال ایجاد شده 
و همچنین در مراحل احداث این طــرح 15 نفر به 
صورت غیرمستقیم در آن اشتغال داشته اند.تعامل و 
همیاری سازمان منطقه آزاد قشم، آموزش و پرورش 
و معتمدین محلی هر روستا، باعث افزایش و بهبود 
فضاهای آموزشــی و ادامه تحصیل دانش آموزان در 

جزیره قشم می شود.

زیرسازی و آسفالت معابر برون شهری
پروژه زیرسازی و آســفالت معابر برون شهری در 
سطح جزیره در طول عملیاتی اجرایی 30 کیلومتر 

توســط معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد قشم انجام به بهره برداری می رسد.

این طرح از سال 98 آغاز شده و پس از طی کردن 
مراحل مختلف زیرسازی و آسفالت در تابستان سال 
99 آماده بهره برداری و ارائه خدمات به ســاکنان و 

گردشگران جزیره قشم است.
پروژه زیرسازی و آسفالت معابر برون شهری قشم 
با اعتباری بالغ بر 180 میلیارد ریال توسط مدیریت 
فنی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد قشم اجرایی 

شده است.
این طرح در زمان اجرا بــرای 18 نیروی کاری به 

صورت غیرمستقیم ایجاد اشتغال کرده است. 
آسفالت و بهســازی معابر برون شــهری، راه ها و 
جاده های سراسر قشم در راســتای تامین آسایش 
و رفــاه مردم با خدماتی نظیر آســفالت جــاده ها و 
خدمات عام المنفعه، بیانگر پایبندی این سازمان به 
مسوولیت های اجتماعی و توجه ویژه به این حوزه و 

مردم است.
در طول ســال گذشــته با اجرای عملیات معابر 
برون شــهری و احداث قطعه یک بزرگراه مرکزی، 
50 کیلومتر به خطوط آسفالتی برون شهری جزیره 

افزوده شده است.

زیرســازی و آسفالت مســیر ژئوسایت 
چاهکوه، روســتای طولا )گلزار(، اســکله 

سهیلی

عملیات اجرایی پروژه زیرسازی و آسفالت مسیر 
چاهکوه، گلزار طولا، اســکله ســهیلی جزیره قشم 
در مجموع در مســاحتی 48 هزار مترمربعی توسط 
معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم 

انجام به بهره برداری می رسد.
این طرح ها در ســال 98 آغاز شــده و پس از طی 
کردن مراحل اجرایــی خود، در ســال 99 و پس از 
اتمام آماده بهره برداری و اســتفاده ساکنان جزیره 

قشم و گردشگران است.
پروژه زیرســازی و آســفالت مســیر ژئوسایت 
چاهکوه، گلزار روســتای طولا، اســکله سهیلی با 

اعتباری بالغ بر 170 میلیارد ریال توســط مدیریت 
فنی و زیربنایی از زیرمجموعه های معاونت عمرانی 
و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد قشم اجرایی شده 

است.
عملیات اجرایی این پروژه هــا در زمان اجرا برای 
15 نفر نیروی کار به صورت غیرمســتقیم اشتغال 

ایجاد کرده است.
نهضت آســفالت در جزیره قشــم هــم زمان با 
پذیرش مسئولیت مدیرعاملی سازمان منطقه آزاد 
قشم از سوی حمیدرضا مومنی به صورت جدی در 
دستور کار این ســازمان قرار گرفته و طی سال های 
گذشته علاوه بر آســفالت و بهســازی معابر درون 
شهری و برون شهری، راه ها و جاده های سراسر قشم 
مخصوصا روستاهای غرب جزیره نیز شرایطی بهتر 

نسبت به گذشته پیدا کرده اند.

ساخت بلوار گیاهدان به درگهان 

پروژه اجرای بلوار در مســیر روستای گیاهدان به 
رمکان در جزیره قشم پروژه دیگری است که توسط 
معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم 

اجرایی شده و به بهره برداری می رسد.
انجام این پــروژه در ســال 99 در دســتور کار 
مدیریت فنی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد قشم 
قرار گرفته و پس از گذشــته چندماه اکنون با اتمام 
عملیات اجرایی، آماده خدمات رسانی به ساکنان و 

گردشگران عبوری از این مسیر است.
در زمان اجرای پروژه بلوار در مســیر روســتای 
گیاهدان به رمکان در جزیره قشــم برای 35 نیروی 
کاری به صورت غیرمســتقیم اشــتغال ایجاد شده 
اســت.اجرای این طرح در مجموع با اعتباری بالغ بر 
150 میلیارد ریال توسط مدیریت فنی و زیربنایی از 
مجموعه معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه 

آزاد قشم صورت گرفته است.
آسفالت و بهســازی معابر برون شــهری، راه ها و 
جاده های سراسر قشم در راســتای تامین آسایش 
و رفــاه مردم با خدماتی نظیر آســفالت جــاده ها و 
خدمات عام المنفعه، بیانگر پایبندی این سازمان به 
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مسوولیت های اجتماعی و توجه ویژه به این حوزه و 
مردم است.

واحد تولیدی بتن و قطعــات بتنی پیش 
ساخته

شرکت تاب بتن آسیا قشم تولیدکننده انواع بتن 
و قطعات بتنی پیش ساخته یکی از پروژه هایی است 
که توسط بخش خصوصی اجرایی شده و در تابستان 

سال 99 به بهره برداری می رسد.
مجوزهــای مربوط بــه اجــرای این پــروژه از 
ســوی مدیریت صنعــت، معدن و تســهیل تولید 
از زیرمجموعه هــای معاونت اقتصادی و ســرمایه 

گذاری سازمان منطقه آزاد قشم صادر شده است.
برای اجــرای این پــروژه بالغ بر 2 هــزار و 500 
میلیارد ریال ســرمایه گذاری از سوی فعالان بخش 
خصوصی انجام شده است و با راه اندازی آن بخشی 
از نیازهای جزیره قشم به محصولات بتنی و قطعات 
پیش ســاخته بتنی مرتفع خواهد شد.شرکت تاب 
بتن آسیا قشــم در برنامه تولیدی خود تولید سالانه 
518400 تــن بتــن معمولی 2430 تــن تیرچه 
فولادی 200 هزار تن محصولات بتنی غیرمسلح از 

بتن معمولی را پیش بینی کرده است.
همچنین با بهره برداری از این پروژه برای 30 نفر 
نیروی کار به صورت مستقیم اشتغال ایجاد خواهد 
شد و البته در فرآیند اجرای این پروژه 60 نفر نیز به 

صورت غیرمستقیم مشغول فعالیت بوده اند.

احداث پارک محــات و پارک های خطی 
ساحلی

احداث پارک محللات و پارک های خطی جزیره 
قشــم یکی از پروژه هایی اســت که توسط معاونت 
عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم اجرایی 
شده و به بهره برداری می رسد.ساخت این پارک ها، 
با 120 میلیارد ریال اعتبار برنامه ریزی شــده است.

مســاحت این پروژه 100000 مترمربــع در نظر 
گرفته شده و اختصاص فضایی برای بازی کودکان، 
روشــنایی محوطــه و مبلمان پــارک بخش های 

دیگری از جزییات آن می باشد.
در مراحل اجرا، آماده سازی و بهره برداری از طرح 
20 نفر نیروی کار به صورت غیرمســتقیم اشتغال 
داشــته اند.احداث این فضاها با هدف ایجاد فضای 
مفرح برای تقویت روحیه ســاکنان اجرایی شده و 
ضمن نصب وسایل بازی و اجرای فضای سبز با انجام 
اصلاحات مختصری در ابنیه به اتمام رسیده و آماده 

بهره برداری است.

آماده ســازی 3 ســایت 65، 98 و 155 
هکتاری

آماده ســازی 3 ســایت 65، 98 و 155 هکتاری 
طرحی است که با ســرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد قشم و توســط معاونت عمرانی و زیربنایی این 

سازمان اجرایی و به بهره برداری می رسد.
اعتباری بالغ بر 9 هــزار  و 350 میلیارد ریال برای 
آماده سازی 3 سایت 65، 98 و 155 هکتاری هزینه 
شــده و تمام خدمات زیربنایی در این ســه شهرک 
شامل آب، برق، مخابرات، کاز و آبفا  از سوی سرمایه 

گذاران تامین می شود.
این طرح ها در مجموع به مســاحت 318 هکتار 
اجرایی شده و طبق سیاست گذاری های انجام شده 
در اجرای این شهرک های مدرن شهر قشم ساحل 
شمالی قشم را به واســطه یک کمربندی به ساحل 

جنوبی متصل می کند.
همچنیــن در طی مراحــل انجام این پــروژه و 
آماده ســازی زیرســاخت های شــهری آنها برای 
430 نفر نیروی کار به صورت غیرمستقیم اشتغال 
ایجاد شده است.با ممنوعیت خام فروشی زمین در 
قشم همزمان با دور اول فعالیت دولت تدبیر و امید، 
ســازمان منطقه آزاد قشم در مشــارکت با بخش 
خصوصی با واگــذاری زمین خام در ایــن طرح ها 

مشارکت کرده است.
زیرســاخت های ایــن طــرح ها شــامل آب، 
فاضلاب، انتقال پســاب، شــبکه آبیاری قطره ای 
برای فضای ســبز، جدول گذاری، خیابان کشــی، 
لوله گذاری کابل های شــبکه برق و مخابرات، فیبر 

نوری، فضای ســبز و برای نخســتین بار در قشــم 
 ایجاد کانال بــرای جمع آوری آب های ســطحی

 اجرا شده است.

هتل آوینای قشم

پروژه احــداث هتل آوینای قشــم کــه فعالیت 
اجرایی خود را از ســال 90 آغاز کرده، در سال 99 و 

پس از اتمام مراحل اجرایی به بهره برداری می رسد.
این هتل مجوز فعالیت خود را از مدیریت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری از مجموعه 
های معاونت فرهنگــی، اجتماعی و گردشــگری 

سازمان منطقه آزاد قشم اخذ کرده است.
این مجموعه در زمــان بهره بــرداری ظرفیتی 
معادل  تعداد 104 تخت ثابــت را در خود جای داده 
است که توانایی افزایش آن به 152 تخت نیز در این 

هتل پیش بینی شده است.
با بهــره بــرداری از هتل آوینای قشــم برای 12 
نیروی کار به صورت مســتقیم اشــتغال ایجاد می 
شــود، همچنین در زمان احداث و آماده سازی این 
پروژه 40 نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال داشته 
اند.این هتل با ســرمایه گذاری معادل 130 میلیارد 
ریال و توســط فعالان حوزه گردشگری و اقامتی در 

بخش خصوصی فعالیت خود را آغاز می کند.

هتل لاچین

مجموعه هتل لاچین قشــم یکــی از طرح هایی 
است که در سال 98 فعالیت بازسازی و نوسازی خود 
را آغاز کرده و در سال 99 پس از اتمام مراحل اجرایی 
به بهره برداری می رســد.این هتل مجــوز فعالیت 
خود را از مدیریت میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
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و گردشــگری از مجموعه های معاونــت فرهنگی، 
اجتماعی و گردشــگری ســازمان منطقه آزاد قشم 
اخذ کرده است.این مجموعه در حال حاضر با افزودن 
50 تخت به ظرفیت های اقامتی و گردشگری فعال 
در جزیره قشــم آماده خدمات رسانی به گردشگران 
و مراجعان خواهد بود.هتل لاچین قشــم با سرمایه 
گذاری 50 میلیارد ریالــی بخش خصوصی در حوزه 
گردشگری منطقه آزاد و شهر قشــم به گردشگران 
و مراجعه کنندگان خدمت رســانی می کند.با بهره 
برداری از هتل لاچین قشــم برای 6 نیــروی کار به 
صورت مستقیم اشــتغال ایجاد می شود، همچنین 
در زمان نوسازی و آماده ســازی این پروژه 20 نفر به 

صورت غیرمستقیم اشتغال داشته اند.

هتل آپارتمان دایموند )ساحلی(

مجموعه هتل آپارتمان ســاحلی دایموند قشــم 
یکی از طرح هایی اســت که فعالیت خود را در ســال 

90 آغاز کرده و پس و از طی مراحــل اجرایی و آماده 
ســازی ســال 99 به بهره برداری می رسد.این هتل 
مجوز فعالیت خــود را از مدیریت میــراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشــگری از مجموعه های معاونت 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
قشــم اخذ کرده اســت.این مجموعه با اتمام مراحل 
اجرایی و همزمان بــا آغاز بهره بــرداری در مجموع 
تعداد 40 ســوئیت و 160 تخت را بــه ظرفیت های 
اقامتی و گردشــگری فعال در جزیره قشــم افزوده و 
آماده خدمات رســانی بــه گردشــگران و مراجعان 
خواهد بود.هتل آپارتمان دایموند قشــم با ســرمایه 
گذاری 140 میلیارد ریالی بخش خصوصی در حوزه 
گردشگری منطقه آزاد و شهر قشــم به گردشگران و 
مراجعه کنندگان خدمت رســانی مــی کند.با بهره 
برداری از هتل آپارتمان ساحلی دایمون قشم برای 12 
نیروی کار به صورت مستقیم اشتغال ایجاد می شود، 
همچنین در مراحل اجراییو  آماده سازی این پروژه 32 

نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال داشته اند.

ترمینال کانتینری )سایت شهید رجایی(
پروژه احداث ترمینال کانتینری در سایت شهید 
رجایی یکی از پروژه های مربوط به معاونت اقتصادی 
و سرمایه گذاری و تحت نظر مدیریت پسکرانه شهید 

رجایی سازمان منطقه آزاد قشم است.

این پروژه با ســرمایه گــذاری و اجــرای یکی از 
مجموعه های بخش خصوصی به نام شــرکت کومه 
صنعت قشــم انجام گرفته اســت.در پروژه احداث 
ترمینال کانتینری سایت شــهید رجایی محدوده 
ای به مساحت 4 هکتار آسفالت و آماده بهره برداری 
شده است.این پروژه از ســال 97 آغاز شده و پس از 
طی کردن مراحل زیرســازی و آماده سازی در سال 
99 با اتمام مراحل اجرایی به بهره برداری می رسد.

احداث ترمینال کانتینری در ســایت شهید رجایی 
با سرمایه گذاری 150 میلیارد ریالی صورت گرفته 
و با آغاز فعالیت آن شــاهد ســرعت گرفتن فرآیند 
صادرات کالا از پسکرانه شــهید رجایی منطقه آزاد 
قشــم خواهیم بود.با بهره بــرداری از این پروژه 52 
نیروی کاری به صورت مســتقیم مشغول فعالیت 
خواهند شــد و همچنیــن در زمان آماده ســازی 
و احداث ایــن طــرح 65 نیــروی کاری به صورت 

غیرمستقیم اشتغال داشته اند.
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ایمیدرو به مناسبت فرارسیدن هفته دولت گزارش می دهد:

رشد تولیدات چهار ماهه 99 در سال»جهش تولید«

بیش از 55درصد از ســرمایه گذاری های 
6 سال نخست دولت کنونی در بخش معدن 
و صنایع معدنی، طی دو سال اخیر انجام شده 
است. در حالی که مجموع ســرمایه گذاری 
انجام شــده طی دولت یازدهم و دوازدهم به 
بیش از 8.7 میلیارد دلار رسیده،  مدل جدید 
نظارتی ایمیدرو سبب شد،  4.8 میلیارد دلار 
آن از این رقم، طی دو سال گذشته  )97 و 98( 

محقق شد. 
به گزارش روابط عمومی ســازمان توسعه 
و نوســازی معــادن و صنایع معدنــی ایران 
)ایمیــدرو(، مهمترین علت تســریع در راه 
اندازی طرح هــا به رغم تشــدید تحریم ها، 
طراحی و اجرای مدل جدید نظارتی ایمیدرو 
از زمان حضور غریب پور در راس این سازمان 

بوده به طوری که در این مدت،  ایمیدرو مدل 
"پایش حوزه تولید و توسعه" را با هدف نظارت 
دقیق، طراحی و اجرایی کرده است. مدلی که 
در آن ماهانه 40تا 50 جلسه پایش برگزار می 

شود.
یکی از برجسته ترین اثرات این مدل، تسریع 
در راه اندازی پروژه ها بوده است. در حالی که 
از ابتدای فعالیت ایمیدرو،  در اکثر ســال ها، 
متوسط تعداد طرح های راه اندازی شده تک 
رقمی بوده، در ســال های 97 و 98 به یکباره 
شاهد اوج گیری ســرعت اجرا و همچنین راه 
اندازی پروژه ها شده ایم به طوری که طی این 
دوره، به رغم تشدید تحریم ها و اعمال شرایط 
پیچیده، بــه ترتیب 16 و 22 طــرح معدن و 
صنایع معدنی با مشارکت بخش خصوصی در 

سراسر کشور راه اندازی شد.   
بخش قابل توجهی از این طرح ها همچون 
آلومینیوم جنــوب، توســعه کارخانه های 
کنسانتره و گندله سنگ آهن در سنگان، آهن 
اسفنجی فولادهای استانی، طرح های توسعه 

صنعت مس و ... در مقیاس ملی بوده اند.
ایمیدرو به همراه شرکت های بزرگ بخش 
معدن و صنایع معدنی از ابتدای دولت کنونی 
تا پایان سال گذشــته در 27 استان سرمایه 
گذاری کردند. اکنون اما این سازمان و شرکت 
های بزرگ، در 31 اســتان کشــور "پروژه در 

دست اجرا و یا راه اندازی" دارند.
در دولت فعلی 110 پروژه در بخش معادن 
همچون سنگ آهن، زغالسنگ، فولاد، مس، 
آلومینیوم،  طلا، سرب و روی و همچنین حوزه 

55درصد از سرمایه گذاری های شش سال اخیر در 97 و 98 محقق شد
نقش مدل جدید نظارتی ایمیدرو در سرعت گرفتن راه اندازی پروژه ها
31 استان تحت سرمایه گذاری ایمیدرو و شرکت های بزرگ قرار دارند

تقویت و توسعه "گوهر سنگ ها" و "ســنگ های تزئینی" برنامه جدید ایمیدرو
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های زیرساخت راه اندازی شده است. در این 
میان، از ســال گذشــته معادن کوچک احیا 
و فعال شده نیز ســهمی از راه اندازی طرح ها 

داشته اند.
طی شــش ســال اخیر، 22هــزار و 351 
اشتغال مســتقیم و 71هزار و 250 شغل به 
صورت غیرمســتقیم برای این تعداد استان 
از سوی ایمیدرو و شــرکت های بزرگ معدن 
و صنایع معدنی ایجاد شــده است.  این میزان 
اشتغال در اســتان های اصفهان، ایلام، البرز، 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، بوشهر، 
چهارمحال و بختیاری، خراســان شــمالی، 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خوزستان، 
زنجان، سمنان،  سیستان و بلوچستان، فارس،  
قزوین، قم، کردســتان، کرمان، کردستان، 
کهگیلویــه و بویراحمد، گیلان،  لرســتان، 
مازندران، مرکزی، هرمــزگان، همدان و یزد 

ایجاد شده است.

13 میلیارد دلار طرح با 43هزار شغل 
مستقیم 

از سوی دیگر ایمیدرو و شرکت های بزرگ 
معدن و صنایع معدنی، اکنون در 31 اســتان 
کشــور پروژه در دســت راه اندازی یا احداث 
دارند. تعداد ایــن پروژه ها بــه 247 و ارزش 
سرمایه گذاری آن ها به بیش از 13.5 میلیارد 
دلار می رسد. این طرح ها بخش های اکتشاف 
و معادن کوچک )در مسیر احیا و راه اندازی( را 

نیز شامل می شود. پیش بینی شده این میزان 
سرمایه گذاری بیش از 43هزار و 300 شغل به 
صورت مستقیم و افزون بر 180هزار شغل به 

صورت غیر مستقیم ایجاد خواهد شد.

عملکرد سال 98؛  بهره برداری از 3.2 
میلیارد دلار طرح 

عملکرد کلان ایمیدرو در توسعه و تکمیل 
طرح های بخــش معدن و صنایــع معدنی 
موجب شد تا در سال 98، حدود  3.2 میلیارد 
دلار طرح با مشارکت بخش خصوصی به بهره 
برداری برسد. این دســتاورد در حالی محقق 
شــد که کشــور در وضعیت تحریم های بی 

سابقه قرار دارد. 
 

برنامه های سال 99؛ اشتغالزایی 4100 
نفر 

افتتاح 2.2 میلیارد دلار طرح در ســال99  

با اشتغال مســتقیم 4100 نفر و 15 هزار نفر 
به طور غیر مســتقیم هدفگذاری شده است. 
همچنین علاوه بر هدفگذاری فوق، ایمیدرو 
به عنوان یک سازمان توسعه ای بستر کمک به 
افتتاح یک میلیارد دلار طرح بخش خصوصی 

در سال99 را فراهم خواهد کرد.

گوهر سنگ ها و سنگ های تزیینی؛  
اقدامات جدید ایمیدرو

ایمیدرو برای نخســتین بار، بهینه سازی 
صنعت ســنگ های قیمتــی و نیمه قیمتی 
)گوهر ســنگ ها( و همچنین ســنگ های 
تزئینی را با تشــکیل کارگروهی را آغاز کرده 
است. در این میان، سند جامع گوهرسنگ ها 
با همکاری و مشارکت بخش خصوصی و مراکز 
دانشگاهی تهیه و نهایی شده است. نخستین 
بازارچه ســنگ های قیمتــی و نیمه قیمتی 
خردادماه امســال با حضور خداداد غریب پور 
معاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت در ارگ 
جهان نمای شهر اصفهان افتتاح شد. قرار است 
بازارچه سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی در 
پنج نقطه از کشــور احداث شود که 2 نقطه از 
آن در اصفهان اســت. مقصد بعدی بازارچه 
گوهرسنگ ها استان خراسان رضوی و شهر 
مشهد است. در راستای تفاهم نامه همکاری 
بین ایمیدرو و اســتانداری خراسان رضوی 
به منظور ایجاد بازارچه سنگ های قیمتی و 
نیمه قیمتی، قرار است به زودی بازارچه این 
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شهر نیز افتتاح شود. 
از سوی دیگر پروژه آسیب شناسی و برنامه 
تهیه و اجرای طرح جامع سنگ های تزئینی 
از نیمه بهار امسال توسط شرکت تهیه و تولید 
مواد معدنی )زیرمجموعه ایمیدرو( آغاز شده 
که هدف آن رفع گلوگاه های توسعه صنعت و 
تسهیل صادرات سنگ های تزئینی است. در 
این میان به سبب اینکه 30درصد از تولیدات 
صنعت سنگ تزئینی در اصفهان واقع شده،  
این اســتان به عنوان پایلوت توسعه تولید و 

صادرات مشخص شده است.

افزایش سرمایه و توسعه  
ایمیدرو استراتژی افزایش سرمایه شرکت 
ها از محل سود انباشته را با توجه به نیاز مالی 
شرکت های بزرگ  تعریف و از سال گذشته با 
هدف ایجاد توسعه این بخش، کلید زد. امسال 
هم شــرکت هایی همچــون مبارکه، مس، 
گل گهر، چادرملــو و... این راهبرد را عملیاتی 
خواهند کرد. این رویکــرد به منظور تکمیل 
راه اندازی  طرح های توســعه ای شرکت ها و 
با هدف "جهش تولید" اجرا می شود. در سال 
گذشته مجموع افزایش سرمایه شرکت های 

بزرک به مرز 13700 میلیارد تومان رسید.
امســال مبارکه و مس هر کــدام 10000 
میلیارد تومان، گل گهر 5200 میلیارد تومان، 
چادرملو 1200 میلیارد تومان و خوزســتان 

1300 میلیارد تومان افزایش سرمایه خواهند 
داشت.

بومی سازی و توسعه ساخت داخل
ایمیدرو از ابتدای سال، اســتراتژی بومی 
سازی و توسعه ساخت داخل را ابلاغ، اهداف 
عملیاتی آن را از شــرکت های زیرمجموعه 
دریافت کــرده و پایش این اســتراتژی را در 
اولویت برنامــه های خود قرار داده اســت. به 
عنوان نمونه شرکت های بزرگ، بومی سازی 
1000 قطعه در ســال جــاری را هدفگذاری 
کرده اند. شــرکت های بخش معدن و صنایع 
معدنی با اجرای برنامه بومی سازی قطعات و 
تجهیزات توانســته اند معادل 500 میلیون 

یورو صرفه جویی ارزی ایجاد کنند.

اکتشاف در وسعت650 هزار کیلومتر 
مربع

ایمیدرو از ابتدای دولــت یازدهم اقدام به 
اکتشاف 650 هزار کیلومتر مربع از مساحت 
کشور کرده است. در این میان عملکرد 2 سال 

گذسته، 400 هزار کیلومتر مربع است.
یکی از نتایج فعالیت های گستره اکتشافی 
ایمیــدرو طی دولــت یازدهــم و دوازدهم ، 
افزایش بیــش از 500 میلیون تــن به ذخایر 
سنگ آهن کشــور و 2 برابر شــدن ذخیره 

بوکسیت کشور است.

افزایش تولیدات طی چهار ماه ابتدای 
سال جهش تولید 

آلومینیوم در سال جهش تولید، همچنان 
بالاترین رقم رشــد تولید را در بین تولیدات 
شرکت های بزرگ معدن و صنایع معدنی در 
اختیار دارد. تولید شمش این محصول طی 
چهار ماه ابتدای امســال با رشد 67درصدی 
همراه شد. طی فروردین تا پایان تیر ماه سال 
جاری، افزون بر 138هزار و 700 تن شمش 
تولید شــد این در حالی است که تولید مدت 
مشابه ســال 98 به 83هزار تن رسیده بود. 
از تابستان گذشــته تا بهار امسال، ایمیدرو 
دو کارخانه آلومینیــوم جاجرم و آلومینیوم 
جنوب )ســالکو( را راه اندازی کرد به طوری 
که سالکو، به عنوان بزرگ ترین و مدرنترین 
کارخانه تولید آلومینیوم ایران، با ســرمایه 
گذاری و مشــارکت بخش خصوصی احداث 

شد.
شــرکت های فولادی نیز طــی این مدت 
بیــش از 9.4 میلیون تن فــولاد خام )بیلت، 
بلوم و اسلب( تولید کردند که این رقم 9درصد 
بیش از عملکرد مدت مشابه سال قبل است. 
همچنین تولید آهن اسفنجی به بیش از 10.5 
میلیون تن رســید که حاکــی از افزایش 12 
درصدی تولید این محصول است. مس کاتد 
نیز دراین مدت با تولید 91هزار تنی رشد یک 

درصدی را تجربه کرد.
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هفته دولــت نمــادي اســت از وحدت 
مــردم و دولت اســلامي که ایــن وحدت 
و تــلاش در جهت تحکیــم ســرافرازي، 
 پیشــرفت و اقتدار ایران عزیــز را به دنبال 

خواهد داشت.
فولاد خراسان به مناسبت »هفته دولت« 
با بیان و تشــریح دســتاوردها و موفقیت ها 
خود برای ایجاد امیــدواری در مردم منطقه 
و دلگرمی بیشــتر ذی نفعان کســب و کار و 
ایجاد یاس در تحریم کنندگان درصدد است 
با کسب دستاوردها و توفیقات پی در پی در 
رونق تولید و تحقق شــعار جهــش تولید به 
عنوان بزرگ ترین قطب صنعــت فولاد در 

شرق کشور بیش از پیش سهیم باشد.

جهش چشــم گیر فولاد خراسان در 
سال »جهش تولید«

ســال 1398 برای مجتمع فولاد خراسان 
به گونه ای پشت سر گذاشته شد که علی رغم 
مشکلات ناشــی از تحریم ها و شرایط حاکم 
بر صنعــت و تولیــد، در بخش هــای نورد، 
فولادســازی، آهن ســازی، تولید بریکت و 
گندله سازی عملکردی درخشان را در کارنامه 
ی خود ثبــت کرد. این روال در ســال 1399 
ادامه دارد به طوری که مجتمع فولاد خراسان 
با کسب رکوردهای متعدد در حوزه های تولید، 
تأمین، فروش، صادرات، ارتقای انگیزه و توجه 
ویژه به توانمندسازی نیروی انسانی و نیز ایفای 
مسئولیت های اجتماعی و همچنین به  عنوان 

معین اقتصادی منطقه ی خراســان یکی از 
بنگاه های موفق اقتصادی بوده و توانسته شعار 
جهش تولید را تا نیمه ســال 1399 محقق 

سازد.
»فولاد خراسان« با فاصله در جایگاه 
نخست رشد ســوددهی  فولادسازان 

کشور قرار گرفت
بررســی عملکرد فولاد خراســان در 3ماه 
نخست سال 1399 از رشد چشم گیر حاشیه 
سود و نیز رکوردهای قابل توجه این شرکت در 
زمینه تولید محصولات فولادی خبر می دهد.

جایی که فولاد خراسان نه تنها رکوردهایی 
تازه در زمینــه تولید از خود به جا گذاشــته، 
بلکه رشد چشم گیر حاشیه سود این شرکت، 

 فولاد خراسان الگوی توسعه و اشتغال زایی
 بر پایه صنعت
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روایتگر رونق همه جانبه بزرگترین مجتمع 
صنعتی شرق کشور در سالی است که به عنوان 
»جهش تولید« نامبردار شده است. این همه 
در حالی حاصل شده است  که فولاد خراسان 
با نماد »فخاس« هم  اکنون جزو 30 شــرکت 
برتر بورس اوراق بهادار اســت، و  تحریم های 
یک جانبه و خارج از چارچــوب های حقوق 
بین الملل، صنعــت فولاد را بــه عنوان یکی 
از کلیدی ترین صنایع کشــور نشــانه رفته و 
دایره محدودیت های ظالمانه، با هدف به زانو 
درآوردن اقتصاد کشور،  تنگ کردن عرصه بر 
این صنعت اشــتغالزا و بزرگ را هدف گذاری 

کرده است.
با این همه عــزم و اراده صنعتگران ایرانی، 
از جملــه »مجتمع فولاد خراســان« نه تنها 
در حال تدبیر این شــرایط است، بلکه فراتر از 
آن، بارقه های درخشــان موفقیت در تولید و 
تجارت، روزهایی درخشــان را در این حوزه 

نوید می دهد.
بهار پر رونق تولید در فولاد خراسان

فولاد خراسان با مدیرعامل جوان و با تجربه 
اش در 5 ماه نخست امســال، شرایطی ویژه را 
تجربه کرده اســت؛ رشد سود خالص شرکت 
در مقایسه میان بهار سال های 98 و 99 عیان 
است و رکوردهایی که در تولید فولاد خام رقم 
خورده است، نشان از هماهنگی ارکان تولید، 

پشــتیبانی و تامین و به عبارتی حُسن اداره و 
جریان امور دارد.

مدیرعامل مجتمــع فولاد خراســان در 
تشریح این شرایط از رشد چشمگیر  سود سه 
ماه نخست سال 1399 نسبت به بهار 98 و قرار 
گرفتن این شرکت در »جایگاه نخست رشد 
ســودآوری« در میان فولادسازان کشور خبر 

داد.
کســری غفوری چندی پیش در نشستی 
صمیمانه با خبرنگاران در نیشابور، که محل 
استقرار سایت فولاد خراسان است، گفته بود:  
رشد مثبت حاشیه سود سه ماه نخست سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رقم 
151درصد را نشــان می دهد. آن چه غفوری 
به آن اشــاره می کند، عملکرد متمایزی را از 

مجتمع فولاد خراسان را به نمایش می گذارد.
این شرکت در حالی در جایگاه نخست رشد 
سوددهی قرار گرفته، که به گفته مدیرعامل 
فولاد خراسان اطلاعات پایش شده در مراجع 
رسمی و تخصصی نظیر سازمان بورس نشان 
می دهد که »فولاد خراســان« تنها شرکت 
فولادساز است که توانســته نسبت به سه ماه 
نخست سال قبل، چنین رشــدی را به ثبت 

برساند.
به گفته کســری غفــوری امروز نــه تنها 
ســهامداران عمده شــرکت، بلکه کارکنان 

صدیق و پرتلاش او در فولاد خراســان،  بیش 
از پیش در این توفیق ســهیم بودند و 7 هزار 
پرسنل و ذینفعان نزدیک  این مجموعه بزرگ 
صنعتی -معدنی از نتایج این توفیق برخوردار 

خواهند شد.
پاسخ قاطع به تحریم ها، با رشد و رونق تولید

غفوری با بیان این که این مجموعه صنعتی  
برای سومین بار با ذکر نام در فهرست تحریم 
های ایالات متحده به طور مستقیم قرار گرفت، 
افزود: تداوم رشد فولاد خراسان در یک سال 
مالی گذشته و شناسایی سودی معادل 7 سال 
پیش از آن پاســخی به ترامــپ و دولتمردان 

آمریکایی است.
وی با بیــان این که در ســال 98 بالغ بر 79 
درصد سودخالص در این مجتمع شناسایی 
شده، یادآور شــد: »مجتمع فولاد خراسان« 
از لحاظ رشد ســوددهی، رتبه اول را در میان 

فولادسازان کشور کسب کرده است.
مدیرعامل فولاد خراسان همچنین با اشاره 
به نتایج پایش عملکرد سه ماهه این شرکت 
تصریح کرد: مجتمع در بهار 99 نسبت به سه 
ماه پیش از آن )زمستان 98( نیز 151درصد 
افزایش سودآوری داشــت که از این بابت نیز  
بهترین عملکرد را میان شرکت های فولادی 

کشور به ثبت رساند.
وی با تقدیر از تلاش های کارکنان مجتمع، 
گفت: در 9 ماه گذشته 11 رکورد تولیدی در 

این مجتمع به ثبت رساندیم.
کســری غفوری که اخیرا در نشست اخیر 
فعالان صنایــع معدنی و مدیــران فولادی و 
پتروشــیمی با رییس جمهور ، حضور یافته 
اســت، از قول بالاترین مقام اجرایی کشــور 
نقل می کند کــه:  به گفته رئیــس جمهور 
فولادسازان در  سال گذشته موفق شدند 10.1 
میلیارد دلار ارزآوری برای کشور داشته باشند 
و در ســال جاری تلاش می کنیم این میزان 
به 10.6 میلیــارد دلار در حوزه معدن و فولاد 
برسد؛  این در حالی اســت که ارز آوری نفت و 
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پتروشیمی در سال گذشته به کمتر از هشت 
میلیارد دلار رسید. 

رکوردهای پیاپی در سال جهش تولید
کرونا هم مانع پرواز فولاد خراســان 

نیست
 مجتمع فولاد خراســان اردیبهشــت ماه 
امسال موفق شــد بالاترین نصاب تولید خود 
را از زمان شــروع به کار کارخانه گندله سازی 
در سال 1398 کسب کند و خردادماه امسال 
یک بار دیگر نیز توانســت با وجود مشکلات 
و محدودیت های ناشــی از تحریــم ها، برای 
دومین بار و در فاصله یک ماه رکورد جدیدی 

را در تولید گندله به ثبت برساند.
غفوری افزود: این کارخانــه با ثبت رکورد 
ماهانه 190136 تن تولیــد گندله در خرداد 
ماه رکورد قبلی خود در اردیبهشــت با میزان  
180668 تن را ارتقا داده و موفق شــد 9468 

تن افزایش تولید را به ثبت رسانده است. 
همچنیــن کارکنان ســخت کــوش این 
مجتمع، موفق شدند رکورد ماهانه تولید فولاد 
خام خود را در واحد »فولادســازی شماره2« 

1350 تن  ارتقا بخشد.
به گزارش روابط عمومی این شــرکت، بهار 
99 در حالی به پایان رسید که با رکورد جدید 
تولید ماهانه فولاد در کارخانه فولادســازی 

مجتمع همراه بود.
با پایان یافتن ســومین ماه از سال »جهش 
تولید«، کارکنان واحد فولادســازی شماره2 
شــرکت، در خرداد ماه تولید ماهانه این واحد 
را با 1350 تن ارتقا، به میزان 51079 هزار تن 

رساندند. 
رکورد قبلی این واحد با رقم 49729هزارتن 
شمش درآبان ماه سال 1398 رقم خورده بود. 

اهداف مجتمع فولاد خراسان در سال 
1399

مهم ترین هدف گذاری صــورت گرفته در 
این مجموعه بنا بر گفته های مدیریت مجتمع 
فولاد خراســان تأمین کنسانتره سنگ آهن 
به میزان 2.2 میلیون تــن، تأمین 500،000 
تن گندله ســنگ آهن و تأمیــن 120 هزار 
تن آهن قراضه در راســتای تأمیــن پایداری 
تولید اســت. تحقق ظرفیت اسمی کارخانه 

فولادسازی شــماره 2، تحقق ظرفیت اسمی 
واحد گندله ســازی، اجرای بســته تکمیلی 
کارخانه گندله ســازی و برنامه ریزی و تلاش 
برای دستیابی به پیشــرفت فیزیکی احداث 
کارخانه تغلیظ ســنگ آهن در محل سنگان 
خواف به میزان 50 درصد از طریق شــرکت 
تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان 
در راستای توســعه ظرفیت و تکمیل زنجیره 
تولید ازجمله گام های اصلــی و برنامه ریزی 

شده این شرکت اعلام شده است.
تولید 2 میلیون تن گندله، 1.6 میلیون تن 
آهن اســفنجی، تولید 1.3 میلیون تن فولاد 
خام، 620 هزار تن انــواع محصولات نهایی با 
کیفیت مطلوب و مطابق با استانداردهای ملی 
به  عنوان اهداف اصلی تولیدی شرکت در سال 
99 در نظر گرفته شــده است که فروش 434 
هزار تن محصول نهایی در بازارهای داخلی و 
186 هزار تن فروش صادراتــی در برنامه این 
سال قرار دارد که این رقم برای محصول نیمه 
 نهایی )شــمش( 328 هزار تن فروش داخلی 
و 328 هزار تن صــادرات از دیگر برنامه های 

شرکت است.
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به گزارش مدیریت روابــط عمومی و امور 
بین الملل ســازمان منطقه آزاد انزلی دکتر 
محمد ولــی روزبهان روزبهــان مدیرعامل 
ســازمان منطقــه آزاد انزلی در نشســت 
شورای اداری سازمان، توسعه فعالیت های 
اقتصادی،رونــق تولید و ایجــاد جهش در 
شــاخص های اقتصادی را مهم ترین وظیفه 
مدیران اعلام کرد و با اشاره به تأکیدات مقام 
معظم رهبری در حوزه های اقتصاد مقاومتی 
اظهارداشت: دشمنان کشور و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی با هدف قرار دادن اقتصاد 
کشور و اعمال ســخت ترین تحریم ها علیه 
ملت ایران قصــد تضعیف جایگاه کشــور و 
اسلام در سطح جهانی را دارند و براین اساس 
تقویت حوزه اقتصادی بــا نگاه عمیق و دقت 
نظر در راستای تقویت نظام اسلامی بایددر 

دستور کار همه مدیران و خادمان باشد.
وی لزوم شناسایی ظرفیت های جدید به 
منظور جذب سرمایه گذاری را حائز اهمیت 

قلمداد و خاطرنشان کرد: شناسایی ظرفیت 
های جدید و ظرفیت سازی به منظور تقویت 
زمینه های درآمدزایی جایگزین ســازمان 
از اولویت های تمامی بخش های ســازمان 

منطقه آزاد انزلی است تا در پایان سال جاری 
با توســعه و تکمیل زیرســاخت و تسهیل 
فضای کســب و کار در منطقه شاهد دست 
یابی به رشــد قابل توجهی در همه شاخص 

های فعالیت منطقه آزاد انزلی باشیم.
مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد انزلی 
با بیــان اینکه در طــول هفته دولت ســال 
1399 در ایــن منطقه 29 پــروژه عمرانی-

فرهنگــی  زیرســاختی،تولیدی-صنعتی، 
و خدمات گردشــگری افتتــاح و یا عملیات 
اجرایی آنها شــروع خواهد شد؛ اظهار داشت: 
میزان سرمایه گذاری طرح های مزبور بیش 
از 2440 میلیارد ریال است که از محل منابع 
سازمان و ســرمایه گذاری بخش خصوصی 
تأمین شده، پروژه هایی که زمینه اشتغالزایی 

مستقیم برای 700 نفر را فراهم می کنند.

دکتر روزبهان برنامه های هفته دولت منطقه آزاد انزلی را در جلســه شورای اداری سازمان اعلام کرد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲9 پروژه با میزان سرمایه گذاری 

بالغ بر ۲۴۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۷۰۰ نفر
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وی با بیان اینکه در ایام گرامیداشت یاد و 
خاطره هفته دولت 21 طرح سرمایه گذاری 
در حوزه هــای تولیدی و خدمــات بندری 
با میــزان ســرمایه گذاری 1123 میلیارد 
ریال افتتاح می شــوند که باعث ایجاد شغل 
مستقیم برای 427 نفر شــده اظهار داشت: 
واحدهای تولیــدی و خدماتی کــه در این 
مدت مورد بهره برداری قــرار می گیرند،در 
زمینه بســته بندی محصولات کشــاورزی 
و غذایی، تولید کمپرســور، پوشاک، کالای 
خواب، تولید برس، کود کشاورزی، دستگاه 
تب سنج، دستکش نایلونی، ماسک سه لایه 
پرستاری تمام اتوماتیک،دوربین مداربسته، 
محصولات آرایشی و بهداشتی، فلزهای فرم 
دهی شده به صورت رســمی در مدار تولید 

قرار می گیرند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد انزلی با 
اشــاره به رویکردهای حمایتی و تشــویقی 
ســازمان متبوع خود در زمینه توسعه حوزه 

فعالیت و جذب ســرمایه گذاران جدید در 
حوزه هــای تولیدی-صنعتــی اضافه کرد: 
در همین راســتا تعداد هفت واحد تولیدی 
که افتتــاح می شــوند، طرح توســعه این 
مجموعه های تولیدی اســت که در شرایط 
سخت تحریمی و همه گیری ویروس کرونا، 
با همکاری این سازمان، توسعه میزان تولید 

خود را در دستور کار قرار داده اند.
وی از بهره برداری چهار انبار سرپوشــیده 
و یک انبــار رو باز با مســاحت 23 هزار 300 
متر مربع جهــت خدمات دهی بــه فعالین 
تجاری منطقه و مجتمع بندری کاسپین در 
هفته دولت خبــر داد و افزود: در هفته دولت 
ســال جاری بخش خصوصی در این منطقه 
عملیــات اجرایی احــداث، مجتمع تجاری 
و خدماتی با میزان ســرمایه گذاری 1000 
میلیارد ریال و اشــتغالزایی برای 250 را نیز 

شروع می کند.
رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان 

منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه به مناســبت 
نکوداشت هفته دولت ســازمان منطقه آزاد 
انزلی دو پــروژه عمرانی-زیرســاختی بال 
غربی ســاختمان اداری و پارت A مجموعه 
پارک ســاحلی منطقه با صرف هزینه 170 
میلیارد ریالــی از منابع این ســازمان مورد 
بهره برداری قرار مــی گیرند، گفت:در حوزه 
فرهنگــی نیز بخــش خصوصــی منطقه 
آزاد انزلــی در زمینــه خدمــات و امکانات 
گردشــگری و فرهنگی چهار طرح فرهنگی 
و خدمات گردشــگری را با حجم ســرمایه 
گــذاری 117.5 میلیارد ریالــی افتتاح می 
نمایند که در این مجموعه هــا برای 18 نفر 

شغل ایجاد شده است.
وی آخرین بخش از برنامه های هفته دولت 
منطقه آزاد انزلی را آغاز عملیات احداث یک 
واحد بوم گردی با سرمایه گذاری 30 میلیارد 
ریالی بخش خصوصی اعــلام کرد که برای 5 

نفر به صورت مستقیم ایجاد شغل می کند.
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مدت زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
اکنون به شــش ماه )نیمی از سال( رسیده 
است. آن گونه که از شواهد و قراین پیداست 
این اپیدمی تــا مدت های مدیدی بشــر را 
درگیر خواهد کرد و زندگی و زیســت آن را 

تحت تاثیر قرار خواهد داد.
در زمانه کنونــی باید کرونــا را به عنوان 
واقعیتی هر چند تلخ پذیرفت و ساختارها را با 
فرض وجود آن تعبیه کرد. در اکثریت شرکت 
ها و بنگاه ها کرونا می تواند عاملی بازدارنده 
برای ارتبــاط بین ســازمان و متعاملین آن 

باشــد. یکی از مهــم ترین راه هــای انتقال 
کرونا بر مبنای حضــور فیزیکی و  ارتباطات 

رودرروی انسان ها با یکدیگر است. 
پس کاهش ارتباطات فیزیکی و حضوری 
یکی از مهم ترین راه های جلوگیری از انتقال 
این بیماری است. اما رســالت و ذات روابط 
عمومی بر مبنای ارتباطات است پس چگونه 

می بایست از پس این پارادوکس بر بیاید؟
در روابط عمومی ســنتی و تعریف ذهنی 
غالــب آن ارتباطــات رو در رو و فیزیکی به 
عنوان نوع اصلــی ارتباط-گیــری تعریف 
شــده اســت. اما در روابط عمومــی مدرن 
 ارتباطــات محدودیت های رایــج را از میان

 برده است. اکنون شــبکه های اجتماعی به 
همه ی ســازمان ها این امکان را می دهند تا 
علاوه بر کاهش حضــور فیزیکی متعاملین 
از مجاری گســترده تری اقدام بــه دریافت 
اطلاعات کنند. شــبکه هــای اجتماعی با 
ساختاری افقی تعامل بیشتری را با دیگران 
ایجاد کرده و امکان تبادل دوســویه پیام را 

بسیار بیشتر می کنند.
شــاید کرونا فرصت مناسب ی باشد برای 
استفاده گسترده تر بنگاه ها و حتی سازمان 
های دولتی برای بســتر سازی تعامل هر چه 
بهتر با متعاملیــن. چابکی ســازمان ها در 
بکارگیری سوشــال مدیاها و افزایش گفتگو 
با مشــتریان و مردم از طریق امکاناتی چون 
کامنت گــذاری فرصتی تاریخــی را برای 
برداشــتن گام های بزرگی در این راه فراهم 
می ســازد. از بین بردن تابوهای کلیشه ای 
ارتباط گیری با مخاطب و ترس همیشــگی 
نهادها دولتی از ایجاد پیام رســانی دوطرفه 
، حــذف مــدارک فیزیکــی و جایگزینی 
الکترونیک آن یکی از مهم ترین مزایای این 
زمانه اســت. اکنون هــر کاری که در جهت 
گسترش سوشــال مدیاها در ســازمان ها 
صورت بگیرد قدمی اساســی برای کاهش 
ارتباطات حضوری افراد در مجموعه ها و در 
نتیجه پایان ســریعتر پاندومی کرونا خواهد 

بود.

کاوه ملک زاده 
 کارشناس ارشد روابط عمومی

زمانه کرونا و ضرورت های روابط عمومی 
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غــلام رضا ســلیمانی ،مدیرعامل شــرکت 
ســرمایه گذاری صدرتامین در پیــام تبریک 
به مناســبت هفته دولت گفت: تا پایان ســال 
مالی جدیــد، 9 طرح اساســی با اشــتغالزایی 
500 نفــر و ســرمایه گــذاری 1000 میلیارد 
تومــان از شــرکت ســرمایه گــذاری صدر 
 تامیــن بــه بهــره بــرداری خواهد رســید.

غلام رضا سلیمانی گفت: یکی دیگر از اقدامات 
صدرتامین در سال جاری بومی سازی قطعات و 
مواد است. البته در این مسیر 30 قطعه وارداتی 
که نیازمنــد ارز بــرای واردات بودند از ســوی 
جوانان نخبه بومی ســازی خواهد شد و علاوه 
بر آن در بخش فنــاوری قصد داریــم اقدامات 
مؤثــری انجام دهیم بــه نحوی کــه به کمک 
افراد تربیت شــده و بــا راه انــدازی اتاق فکری 
در این زمینه در ســال جــاری تکمیل زنجیره 
 ارزش محصولات شــرکت ها را پیگیری کنیم. 
  متــن کامــل پیــام بــه شــرح ذیل اســت؛

ملت عزیز ایران،خانواده بزرگ صدر تامین،سلام 
علیکم/هفته اول شــهریور ماه، که بــا نام و یاد 
شــهیدان والا مقام«رجایــی« و » باهنر« مزین 
و هفته دولت نامگــذاری شــده فرصتی برای 
سرمشق قراردادن راه، روش و منش این عزیزان 
در زمینه خدمت رســانی بی منت و خالصانه به 
مردم است. بی تردید در سالی که از سوی رهبر 
فرزانه انقلاب اســلامی ســال »جهش تولید« 
نامگذاری شده است،  تمام مسئولان و مدیران 
باید با تأســی از ویژگی هــای والای اخلاقی و 
رفتاری شهدای دولت و منش آنان، در راستای 
ســربلندی و عزت ایران اســلامی و جامه عمل 
پوشاندن به منویات مقام معظم رهبری )مدظله 
 العالی( با محوریت شعار امســال، گام بردارند.

برادران و خواهران
شرکت ســرمایه گذاری صدرتامین وابسته 

به شستا در پاســخ به فرمایشــات مقام معظم 
رهبــری مبنی بر جهــش تولید و دســتورات 
ریاســت جمهوری و وزیــر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی مبنی بر به ســرانجام رساندن پروژه 
های نیمه تمام براســاس برنامــه ریزی های 
انجام شــده تا پایان ســال مالی جدید، 9 طرح 
اساسی با اشتغالزایی 500 نفر و سرمایه گذاری 
1000 میلیارد تومان از شرکت سرمایه گذاری 
 صدر تامیــن به بهره بــرداری خواهد رســید.

صدرتامین با درک تغییــر پاردایم های جهانی 
نگرشــی جدیدی به معــدن و صنایع معدنی 
دارد و از این رو نخســتین شــتاب دهنده حوزه 
معــدن و صنایع معدنــی را  با حضــور معاون 
علمــی و فناوری ریاســت جمهــوری افتتاح 
کرد. رســالت ایــن شــتاب دهنده حمایت از 
اســتارتاپ ها و ایده های نــو در بخش معدن و 
صنایع معدنی اســت. صدر تامین نگاه ویژهای 
به هوشمندســازی معادن، معدنــکاری نوین، 
توجه به عناصر استراتژیک ملی و … دارد و دیگر 
شرکت های وابســته نیز در این مسیر اقدامات 
 لازم و همکاری قابل توجهی خواهند داشــت.

همچنین یکی دیگــر از اقدامات صدرتامین در 
سال جاری، بومی ســازی قطعات و مواد است. 
البته در این مسیر 30 قطعه وارداتی که نیازمند 
ارز بــرای واردات بودند از ســوی جوانان نخبه 
بومی سازی خواهد شــد و علاوه بر آن در بخش 
فناوری قصــد داریم اقدامات مؤثــری از جمله 
تربیت نیروی انســانی، ارتقاء تکنولوژی، تولید 
 بــا ارزش افزوده را در دســتور کار قــرار دهیم.

در راســتای کاهــش هزینه هــای هلدینگ 
در ســال مالی 1399 این شــرکت کاهش 21 
درصدی هزینه های مالی و 15 درصدی هزینه 
های عملیاتی را نسبت به ســال مالی 1398 به 
ثبت رساند و درمجمع عمومی ســالیانه اعلام 

کرد که ســود خالــص تاصیکو در ســال مالی 
1399 نســبت به مدت مشابه ســال پیشین 
از عدد 592 به 1792 میلیــارد تومان افزایش 
 پیدا کرده که بیانگر رشــد ســه برابری است. 
تاصیکو از نمادهــای اطمینان بخــش و موثر 
در بازار ســرمایه اســت و عملکرد یک ســاله 
اخیــر همــکاران ما در ســتاد موجب شــده 
ارزش پرتفــوی بورســی تاصیکــو با رشــد 
740 درصــدی از 7400 میلیــارد تومــان به 
 62000 میلیــارد تومــان افزایش پیــدا کند. 
نهایتا شــرکت ســرمایه گذاری صــدر تامین 
براساس سیاست های دولت، وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و شرکت سرمایه گذاری تامین 
اجتماعی اقدام به تدوین برنامه های راهبردی و 
استراتژی های متناســب برای عملیاتی کردن 
آنها و تعریــف مجموعه پروژه های ســتادی و 
عملیاتی در شــرکت های تابعه کرده است که 
 در این راســتا اقدامات لازم در دستور کار دارند.  
اینجانــب در پایــان ضمن گرامیداشــت یاد و 
خاطره شهدای والامقام دولت، به ویژه شهیدان 
رجایــی و باهنر، هفتــه دولت را بــه مدیران و 
مســئولان و کارمندان دســتگاه های مختلف 
به ویژه مدیــران وکارکنــان و کارگران زحمت 
کــش خانــواده بزرگ صــدر تامیــن تبریک 
عرض می کنم و توفیق روزافــزون این عزیزان 
را در ارایه خدمات شایســته به کشــور و مردم 
 عزیزمــان از درگاه ایــزد منان مســئلت دارم.

پیام تبریک مدیرعامل تاصیکو به مناسبت هفته دولت

بهره برداری 9 طرح اساسی تا پایان سال مالی جدید
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 شرکت فولاد خوزستان در کنار سپاه عزیز
مایه سرافرازی برای استان و کشور است

حجت الاسلام و المسلمین سید عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه 
در استان خوزستان و امام جمعه اهواز، فعالیت  های شرکت فولاد خوزستان 
در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی و اقتصاد مقاومتی را موثر و قابل 
تقدیر برشمرد و عملکرد موفق این شرکت در کنار سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی را مایه سرافرازی برای استان خوزستان و کشور دانست.
به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، نماینده ولی فقیه در اســتان و امام 
جمعه اهواز ضمن بازدید از خط تولید و طرح های مسئولیت های اجتماعی، 
در جلسه ای با مدیرعامل و مسئولان فولاد خوزستان اظهار داشت: فعالیت 
های چشم گیر این شرکت در حوزه مســئولیت های اجتماعی و خدمات 

رسانی به مردم مناطق محروم کم نظیر است. 
امام جمعه اهواز افزود: اگر مدیران جهادی در راس امور قرار گیرند، موانع 
و مشکلات از سر راه شرکت  ها برداشــته و کارهای بسیار بزرگی در کشور 
انجام می  شود.وی با اشاره به عملکرد شرکت فولاد خوزستان به عنوان یک 
مجموعه موفق تصریح نمود: از گذشته در جریان موفقیت های این شرکت 
قرار داشــتیم و امروز از نزدیک به صورت میدانی شاهد این دستاوردهای 

بزرگ و تلاش شبانه روزی کارکنان هستیم.
حجت الاسلام و المســلمین موســوی فرد خاطرنشــان کرد: فولاد 
خوزستان جزو معدود شرکت  هایی است که برای تامین نیاز داخلی کشور 
تلاش وافر می نماید؛ همچنین دستیابی به بازارهای بین المللی برای فروش 
محصولات با کیفیت شــرکت و ارزآوری نیز از اهداف دیگر این مجموعه 
اســت.وی در رابطه با تحریم  های داخلی گفت: در کنار زحمات مدیران و 
کارکنان فولاد خوزستان، بعضا شاهد ســنگ اندازی هایی بر سر راه آنان 
هستیم. اما تحریم کنندگان داخلی بدانند در شرکت فولاد خوزستان بیش 
از 10 هزار تن به صورت مستقیم مشغول به کار بوده و جمعیتی بالغ بر 60 

هزار تن نیز به طور غیر مستقیم از این مجموعه ایجاد اشتغال نموده اند و این 
نشان از عملکرد مثبت فولاد خوزستان است. گذشته از این، شرکت های 
فولادی نیز در کشور از محصولات این شرکت برای تولید محصول نوردی 
بهره می برند. نماینده ولی فقیه با اشــاره به افزایش تولید شرکت در سال 
جاری گفت: با تلاش شــبانه روزی کارکنان و مدیریت جهادی مسئولان 
این شرکت، رکوردهای تولیدی در سال جاری کسب شده و این دستاورد 

بزرگی برای فولاد خوزستان محسوب می شود.   
وی ادامه داد: در کنار تولید، خدمات رسانی به مردم محروم و فعالیت های 
اجتماعی این شرکت نظیر: اشــتغال زایی بر جوانان، جاده سازی، ساخت 
درمانگاه پزشکی و منازل مسکونی و بیمارستان، کمک مالی برای کنترل 
بیماری کرونا، توزیع ارزاق و مواد بهداشــتی و ضدعفونی و اجرای برنامه 
های فرهنگی و آموزشــی در مناطق محروم اطراف شــرکت از توفیقات 
این مجموعه می باشد که جا دارد به ســهم خود از زحمات آقای محمدی 

مدیرعامل و کارکنان تلاشگر این شرکت تشکر و قدردانی می نمایم.
امام جمعــه اهواز در ادامه گفت: در طول یک ســال گذشــته که آقای 
محمدی به عنوان مدیرعامل فولاد خوزســتان معرفی شده است، شاهد 
تحولات بزرگی در حوزه رســیدگی به مناطق محروم بوده ایم و با تلاش و 

زحمات، توفیقات گوناگونی را به دست آورده است.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد درباره ی اعطای 100 سرویس 
جهیزیه از سوی این شــرکت به زوج  های جوان استان خوزستان گفت: با 
وجود مشکلاتی که امروزه بر سر راه جوانان برای تشکیل زندگی در جامعه 
ما وجود دارد، اقدام شرکت فولاد خوزستان و سپاه پاسداران نمونه کوچکی 
از تلاش های این عزیــزان برای رفع موانع موجود بر ســر راه جوانان برای 

تشکیل زندگی مشترک است. 
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با عرض تبریک فرارسیدن هفته دولت و نثار 
درود و سلام به شــهدای دولت بویژه شهیدان 
رجایی و باهنر، که همه مســاعی خــود را برای 
خدمتگزاری بی دریغ و بی منت به نظام و مردم 
عزیز بکار بســتند و با خون خــود، از آرمانهای 
انقلاب دفاع کردند، امیدوارم که ما نیز به عنوان 
خدمتگزارانی کوچک راه این بزرگواران را ادامه 
دهیم و در فصل دوم انقلاب که به فرمایش رهبر 
معظم انقلاب، دوره شکوفایی و بالندگی درخت 
پرثمر و تنومند جمهوری اســلامی اســت، به 
وظیفه دینی و ملی خود عمل کنیم و کاری کنیم 
که مردم به عنوان ولی نعمــت همه کارگزاران 

نظام، رضایت بیشتری احساس کنند.
واقعیت آن اســت که امروز، بدلیل خصومت 
های نظام ســلطه ، شرایط ســختی بر اقتصاد 
کشور حاکم شده است و برون رفت از آن، نیازمند 
بسیج تمام ظرفیت ها و ایثار و از خودگذشتگی 
مردم و مسئولان است. ما در این شرایط سخت، 
مسئولیت پذیرفته ایم و باید به خوبی به وظایف 

خود عمل کنیم.
از منظــر عمومی، انتظــار از مناطــق آزاد، 
انتظاری ســنگین و بجاســت و از ایــن رو باید 
کارهای مثمر ثمر برای کشــور انجــام دهیم. 
به عنوان فردی که کمتر از دو ســال پیش عهده 
دار مدیریت ســازمان منطقه آزاد کیش شدم، 
معتقــدم در مناطق آزاد، ظرفیت های بســیار 
خوبی برای رشد و شــکوفایی وجود دارد که این 
موضوع در گرو شناســایی فرصت ها و شهامت 
ایجاد تغییرات اســت. تبدیل مناطق آزاد ایران 
از مناطق اصلی واردات محصولات به ســکوی 
صادرات محصولات غیر نفتــی و دانش بنیان، 
اتفاقی دشوار اما شدنی است که ان شاالله با تدبیر 

و تلاش جمعی محقق خواهد شد.
نظر به اینکه مناطــق آزاد دارای ردیف بوجه 
نبوده و به صورت درآمد و هزینه اداره می شوند، ما 
در این دوره با توکل بر خدا و در نظر گرفتن اصول 
پاک دســتی، شــفافیت، مردم داری، خدمت 
رسانی و حمایت از سرمایه گذاران توانمند کار را 

به پیش بردیم.
پس از قبول مسئولیت در پست مدیرعاملی 
ســازمان منطقه آزاد کیش، به این جمع بندی 
رسیدیم که با تداوم شــیوه پیش، قادر به تحقق 
رویکرد بنیادی پیشــرفت و رشــد همه جانبه 
نخواهیم بود و باید به ســرعت به سمت کشف 
ظرفیت های تــازه و بکارگیــری آنها حرکت 
کنیم.. برای نیل به مقاصد خود، شورای تامین 
منابع مالی را بصورت هفتگی با حضور مدیران 
و کارشناسان برگزار کردیم و همه ظرفیت ها را 

مورد توجه قرار دادیم.
در گام نخســت وقت زیــادی را صرف رفع 
مشکلات مربوط به واگذاری های پیشین کردیم 
و تقریبا - بجز یک یا دو مورد- به همه موضوعات 
و موارد رسیدگی کردیم. الان تکلیف تمام طرح 
های نیمه تمام و بلاتکلیف روشن است. با صبر 
و حوصله، گره های در هم تنیده از هم باز شــد و 
سهم سازمان نیز احیاء گردید. این اتفاق ظرفیت 

های تازه مالی را برای سازمان به ارمغان آورد.

کیش و گام های 
استوار توسعه
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با بهبود نسبی بنیه سازمان، شهامت توسعه 
گسترده تر به دست آمده است. با اصلاح ساختار 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و انطباق با 
موازین سازمان بورس و اوراق بهادار، توانستیم 
طرح بزرگی را که بیش از 4 سال راکد شده بود، 
فعال کنیم. در این زمینه، با عرضه اوراق صکوک  
و نیز منابع درآمدی ســازمان، ترمینال بزرگ 
مسافربری هوایی را با خرید تجهیزات خارجی 
مورد نیاز در مسیر تکمیل قرار دهیم که امسال 
به بهره برداری خواهد رســید. این ترمینال که 
ظرفیت جابجایی 6 میلیون مســافر را درسال 
دارد و از بهتریــن ترمینال های کشــور خواهد 
بود، تحولی در توسعه زیرساختها بویژه در حوزه 

گردشگری است.
طرح اجرایی مهم دیگر، احداث بندر و اسکله 
35 هزارتنی است که ظرفیت تجاری و ترانزیتی 
این جزیره را افزایش داده و از محل خاکبرداری 
و لایه برداری هــا ، یک جزیره جدیــد در کنار 
کیش احداث می شود که آن هم خود در ردیف 
دارایی ها و ارزش افزوده ها خواهد بود. طرح های 

شهری متعددی هم تعریف و اجرا شده اند.
نمونه های دیگری از توفیقات بدســت آمده 
نظیر تاســیس صندوق های ســرمایه گذاری 
»زمین و ساختمان« و »املاک و مستغلات« و 
همچنین طرح عرضه سهام کیش ایر، به سرعت 
عمل و پیش دستی در استفاده از ظرفیت خوب 
بازار ســرمایه برای کیش در حال انجام است. ما 
طرح های متعددی برای ســرمایه گذاری بلند 
مدت در این جزیره زیبا تعریف کرده ایم که می 
تواند در دوره های بعد مورد استفاده قرار گیرد. 
چنین اقداماتــی که مســتندات آن در اختیار 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد قرار گرفته، 
می تواند منجر به رونق فــراوان در مناطق آزاد 
کشــور گردد. همچنین بنا داریم بــرای ایجاد 
بستری جهت آشنایی با ظرفیت های اقتصادی 
و تولیدی مناطق آزاد برای اطلاع بیشــتر سایر 
مدیران و علاقمندان، امسال محل دائمی عرضه 
محصولات و نمایش توانمندی مناطق آزاد و ویژه 

در ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش در تهران 
راه اندازی شود.

مزیت مهم گردشگری
جزیره زیبا ي کیش با برخــورداري از جاذبه 
هاي طبیعي و موقعیت بي بدیل جغرافیایي در 
گســتره آبهاي فیروزه اي خلیج فارس و داشتن 
زیرساخت هاي مناســب مي تواند به مهمترین 
مقصد گردشــگران داخلي و خارجي و فرصتي 

مناسب براي سرمایه گذاري تبدیل شود .
وجــود امکانات اقامتــي و زیرســاختهاي 
گردشگري از جمله 50 هتل با بیش از 13 هزار 
تخت در جزیره کیش، عدم نیاز به دریافت روادید 
براي ســفر ایرانیان خارج از کشور و گردشگران 
خارجي ،برخورداري از خطوط پروازي و حمل و 
نقل دریایي بین کیش با کشورهاي حوزه خلیج 
فارس از مزیت ها ي اقتصادي و زیرساخت هاي 
گردشــگري از جمله گردشــگري سلامت در 
جزیره کیش اســت. ذکر این نکته لازم اســت 
که علاوه بر هتل های فعــال در جزیره، 51 هتل 
جدید نیز در دست ساخت و 2 هتل نیز در حال 
تعمیر اســت که ظرافیت های اقامتی جزیره را 
در آینده به شدت افزایش خواهد داد. همچنین 
9 پروژه مشــخص و مدون براي سرمایه گذاري 
در حوزه سلامت در بســته فرصت هاي سرمایه 
گذاري کیش تعریف شده اســت .درخصوص 
توســعه گردشــگري ســلامت درپي نشست 
هایي که با مسئولان مرتبط در وزارت بهداشت 
داشتیم تلاش شده گام هاي جدي براي فعالیت 
سرمایه گذاران حوزه گردشگري سلامت کشور 

درکیش برداشته شود.
یکی از نکات مهم دیگر بــرای توجه به هویت 
بصری جزیره کیش، برگزاری مسابقه معماری 
برای طرح هــای جدید عمرانی و گردشــگری 
در این جزیره اســت. در واقع با این اقدام علاوه بر 
رعایت استانداردهای زیبایی شناسانه و خلاقانه 
در ســاخت ســازه های جدید، زمینه فعالیت 
جوانان طراح و معمار هم کشــورهم ایجاد می 
شود. نخســتین نمونه از این تصمیم، برگزاری 

مسابقه معماری برای محور امیرکبیر در کیش 
است و ان شا الله این روند ادامه خواهد داشت.

برج نوآوری کیش، ســکوی صــادرات کالا و 
خدمات دانش بنیان ها

با حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش و با 
همکاری دانشگاه های مســتقر در این منطقه، 
مرکز نوآوری کیش همراه با شماری پروژه مهم 
دیگر توســط رئیس جمهوری افتتاح می شود، 
می توانــد گام های موثری در راســتای اهداف 

تعیین شده بردارد.
علاوه بر مزیت های محتوایی این برج از قبیل 
تمرکز بر اقتصاد دیجیتال و هوشــمند سازی، 
وجود کلیه عناصر زیست بوم نوآوری، بسترشکل 
گیری استارت آپ ها در حوزه های اولویت دار، 
محوریت شرکت های دانش بنیان، برج مذکور 
، با یازده طبقه و مســاحتی حدوداً 8000  متر 
مربع و در یازده طبقه در بهترین نقطه جغرافیایی 
کیش واقع شــده است که بر اســاس اولویت و 
نیازهای فناورانه منطقه، حجم فعالیت های مورد 
نیاز شــرکت های دانش بنیان متقاضی و بدون 
گرفتن اجاره بها در اختیار شرکت های منتخب 
قرار خواهد گرفــت.  فین تــک و مالی، حمل و 
نقل هوشــمند، گردشگری، شــهر هوشمند، 
پسماند و محیط زیست، دریایی و دریانوردی از 
حوزهای اولویت داری هستند که شرکت های 
دانش بنیان می توانند با استقرار در برج نوآوری 
کیش ســرمایه گذاری های مــورد نظر خود را 
انجام دهند. نهادهای زیست  بوم نوآوری شامل 
شرکت های دانش بنیان، خلاق و یا دارای سابقه 
استقرار در پارک های علم و فناوری و همچنین، 
شتاب دهنده ها می توانند مستقیماً درخواست 
خود را برای حضور در این برج به سازمان منطقه 

آزاد کیش ارائه نمایند.
همچنین با دریافت مجوز صندوق نوآوری و 
شکوفایی ریاســت جمهوری و بر اساس مصوبه 
هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش صندوق 
پژوهش و فناوری این سازمان در مرکز نوآوری 
کیش مستقر می شــود. نقش شهرک فناوری 
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نوین و شناســایی ظرفیت های موجود در این 
حوزه بسیار مهم است. در سطح کشور با فضای 
فیزیکی محدود و موضوعــات متعدد، ظرفیت 
های ســرمایه گذاری در حوزه هــای مختلف 
ســازمان منطقه آزاد کیش فراهم شده است. با 
توجه به این که بیش از 90 درصد سرمایه گذاری 
ها توسط بخش خصوصی در این منطقه تحقق 
یافته اســت، بنابریان بخش عمده تقاضایی که 
می تواند برای این شــرکت ها ایجاد کند بخش 
خصوصی اســت. »دریا، اقتصاد دریا، سواحل، 
تفریحــات دریایی و محیط زیســت دریایی  از 
محورهای فعالیت و اهداف مرکز نوآوری کیش 
است.با همکاری هیئت امنا، سازمان منطقه ازاد 
کیش، دانشگاه ها و بخش خصوصی؛ هوشمند 
سازی و ساماندهی ســواحل در دستور کار این 
مجموعه قرار گرفته است. در خصوص مجموعه 
فراخوان های صادر شده به مرکز نوآوری کیش، 
از 167 درخواست صادر شده به این مجموعه 80 
مورد از درخواست ها واجد شرایط بودند و تمام 

مصاحبه ها انجام شده است.
مرکز نوآوری کیش با محوریت شهر هوشمند، 
اقتصاد دریا و سواحل، تفریحات دریایی، محیط 
زیست دریا و گردشــگری دریایی فعالیت خود 
را در این منطقه آغاز کرده اســت. اکنون مراکز 
نوآوری دانشگاه های امیر کبیر و علم و صنعت، 
شــرکت های دانش بنیان، شــتاب دهنده ها و 
صندوق های نوآوری و شکوفایی در این مجموعه 
اســتقرار یافتند.  بهره منــدی بومیان کیش و 

هندورابی از بیمه درمانی تکمیلی و بیمه عمر
رویکرد بنیادی ســازمان خلــق ارزش برای 
تمامی ذینفعان است . از این رو، ارائه بیمه درمانی 
تکمیلی و بیمه عمر به بومیان کیش و هندورابی 
در راستای ایفای مســئولیت های اجتماعی به 

تصویب رسید.
در واقع سازمان با هدف رشــد و توسعه همه 
جانبه جزیره ، ترویج و تسهیل سرمایه گذاری، 
ارائه خدمات کســب و کار و خدمــات رفاهی 
اجتماعی موثر  بــه تمامی فعالان، ســاکنان، 

بومیان و کارکنان مجموعه سازمان ، شرکت ها 
و مؤسسات تابعه و وابسته، در صدد ارتقای سطح 
مطلوب خدمات و رضایت صد درصدی است تا 
با اجرای سیاست های تعیین شده پیرو سلسله 
اقدامات سه سال گذشــته در حوزه های مورد 
نظر، موجب بهبود شاخص های عملکردی برای 

همگان شود.
طرح بزرگ ساماندهی سواحل کیش

یکی از وجوه ممتاز کیش با شهرهای سرزمین 
اصلی، دارا بودن دریا و ســواحل مرجانی است.

علاوه بر تمایز با ســرزمین اصلی، کیش یکی از 
چند نقطه در جهان با بیشترین درصد اکسیژن 
خالص است و همین تفاوت است که این جزیره 
مرجانی را برجسته می کند. ارتقا کیفیت های 
بصری و خدمات گردشگری، تقویت سرزندگی 
در طول نوار ساحلی ،افزایش بهره وری از فضای 
ساحلی در تمامی ساعات شــبانه روز و فصول 
مختلف،تامین حس ایمنی و آرامش محیطی در 
طول نوار ساحلی وپرهیز حداکثری از انحصاری 
کردن ســواحل از برنامه های مورد نظر سازمان 

است.
ســازمان منطقه آزاد کیــش در نظر دارد 
برای بهبود چشــم انداز و بهره برداری اصولی 
از ســواحل مرجانی کم نظیر جزیره، با کمک 

مشــاورین زبده به طرحی تازه دست یابد که 
مبنای عمل در واگذاری ها، بهــره برداری و 
فعالیت های توسعه ای باشد.  معاونت عمرانی 
ســازمان و شــرکت عمران و خدمات در این 
رابطه تلاش های خوبی را آغــاز کرده اند که 
نتایج آن بتدریــج در ســواحل جزیره دیده 

خواهد شد.
حسن ختام

در پایان باید گفت که سازمان منطقه آزاد 
کیش با الهــام از منویات بنیانگــذار انقلاب 
حضرت امام خمینی قدس سره، ادامه دادن راه 
صدها هزار شهید انقلاب و جنگ، فرمایشات 
گهر بار مقام معظم رهبری که سکاندار کشتی 
نظام در این ایام پر تلاطم هســتند و حسب 
نظرات دولــت تدبیر و امید، همــه توان خود 
را برای موفقیت در مســئولیت های محوله، 
رشــد  و جهش تولید بکار گرفته و می گیریم. 
ذکر صدها اصلاح رویه و تسهیل روند سرمایه 
گذاری در ابعاد بزرگ، متوســط و کوچک در 
کیش در این صفحات نمی گنجد. امیدواریم 
نتیجه فعالیت های متنوع و متعددی که در این 
مدت به طور شبانه روزی دنبال شده است، در 
فرداهای زیبای پیش رو نمایان شود و لبخند بر 

لبان مردم خوبمان ماندگارتر گردد.
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مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: ورزشــگاه اختصاصی ورزش های 
ساحلی بر اساس استاندارد های بین المللی 
و جهانی در آینده نزدیک در این منطقه به 

بهره برداری خواهد رسید.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، غلامحسین 
مظفری مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش با بیان این که این ورزشگاه ساحلی 
کیش بر اســاس آخرین اســتانداردهای 
جهانی و بین المللی می توانــد به عنوان 
پایگاه مهم ورزش های ســاحلی در سطح 
کشــور و منطقه مطرح شود اظهار داشت: 
جزیره کیش از ظرفیت ها، زیر ساخت ها، 

امکانات و شــرایط اقلیمی مناسبی جهت 
توسعه ورزش های ساحلی برخوردار است 
و این مهم در دستور کار سازمان منطقه آزاد 

کیش قرار گرفته است.

مظفری افزود: بــا تحقق یافتن این مهم 
جزیره کیش میزبان برگزاری مســابقات 
سطح اول کشــور، اردوی تیم های ملی در 
رشته های ساحلی و همچنین مسابقات 

بین المللی خواهد شد.
وی خاطر نشــان کرد: با هدف حمایت، 
پرورش و معرفی استعدادهای فوق العاده 
جوانان و نوجوانان ایــن منطقه و جنوب 
کشور و هم چنین مناطق همجوار کیش 
در ســطح تیم های ملی، ایــن مجموعه 
ورزشی در منطقه ســفین جزیره کیش 
احداث خواهد شد.وی در پایان تاکید کرد: 
علیرغم همــه فعالیت ها و تــلاش هایی که 
تاکنون صورت گرفته، بســیاری از ظرفیت 
های جزیــره کیش در حــوزه های مختلف 
مغفول مانده اســت، امیدواریم این اقدام به 
توسعه و گســترش ورزش در منطقه کمک 

کند و بتواند در سطح ملی نیز تاثیر گذار باشد.

 بهره برداری از ورزشگاه اختصاصی
 ورزش های ساحلی در جزیره کیش
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 صنعت بیمه کشور در سال های اخیر فرازها 
و فرودهای بســیاری را پشت سر گذاشته است 
که در واقع ذات تمامی نهادهای حافظ و نگهبان 

ریسک در جهان است.
از یک سو دشــواری ها و اثرات زیانبار تحریم 
های مســتقیم و غیر مســتقیم و از سوی دیگر 
همراهی با نوسانات بازار داخلی تولید و خدمات، 
این صنعت را بــا چالش هایی روبــرو کرده که 
خوشــبختانه با اتخــاذ تدابیر هوشــمندانه و 
راهکارهای فنی از این بحران ها سربلند بیرون 
آمده است. در چنین شــرایط دشواری، صنعت 
بیمه با تکیه بر نیروهای توانمند و مبتکر و با بهره 
گیری ازابزارهای نوین نظیر اســتارت آپ ها به 
افزایش مریت محصولاتش اندیشیده که نمود 
آشکار آن میزان رشد در صدور بیمه نامه هاست 
که افزایش ضریب نفوذ بیمه را در کشور به دنبال 
داشته است.هر چند مولفه های مهم اقتصادی و 
شاخص های جهانی کسب و کار در کندی روند 
بیمه گری در ایران چندان بی اثر نبوده اما با رشد 

صنعت در کشور و وضعیت مناسب آن در منطقه 
خاورمیانه از به بار نشستن تلاش های اهالی این 

صنعت حکایت دارد.
متاســفانه همــه گیــری ویــروس کرونا و 
تعطیــلات مجلس در اواخر ســال گذشــته و 
تغییر نظام خانه ملت در ســال جاری، تصویب 
لایحه مهم »تاســیس صندوق بیمه همگانی 
حوادث طبیعی« را به تاخیر و تعویق انداخته اما 
درخشش صنعت بیمه در آوردگاه بزرگ کرونا، 
نگاه مثبتی را در ارکان حاکمیت و جامعه، پدید 

آورده است.
دســتاوردهای چشــمگیری نظیر استقرار 
حاکمیــت شــرکتی، فراهم ســازی بســتر 
خودکنترلی در شرکت ها، بهبود نظام نظارتی، 
تســویه خســارت های بزرگ و کمک مالی به 
وزارت بهداشت با انگیزه حمایت از کادر درمان و 
تسهیل و مساعدت در ارایه خدمات ببمه اتومبیل 
و درمان و زندگی به بیمه شدگان و بهره برداری از 
طرح های نوین بیمه ای از عزم این صنعت برای 

توسعه اقتصادی خبر می دهد.
خوشبختانه در شرایط ســخت معیشتی و 
بنگاه های اقتصادی و همچنین کسری بودجه 
بسیاری از دستگاه های حاکمیتی و صنایع تحت 
پوشش آنها، صنعت بیمه با اجرای طرح عظیم 
بخشودگی جرایم بیمه ای خود را به عنوان یکی 
از مســئولیت پذیرترین نهادهای پولی و مالی 
مطرح کرد و عــلاوه بر ایفای نقــش اجتماعی 
خود در راستای تامین امنیت و تضمین آرامش 

جامعه قدم بزرگی برداشت.
آنچه در پی می آید تنها بخشــی از خدمات 
صنعت بیمه است که تقدیم می شود و امید است 
با برنامه ریزی هــای هدفمند و نگرش منطقی 
کارگزاران این صنعت در جهش تولید و گشایش 
اقتصادی، نقش موثرتری را در آینده ای نزدیک، 
ایفا کنیم.آنچــه در پی می آید تنها بخشــی از 
خدمات صنعت بیمه است که تقدیم می شود و 
امید است با برنامه ریزی های هدفمند و نگرش 
منطقی کارگزاران این صنعت در جهش تولید و 

گزارش آخرین عملکرد و دستاوردهای مهم؛

 صنعت بیمه بر مدار 
رضایت ، عقلانیت و تسهیل گری
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گشایش اقتصادی، نقش موثرتری را در آینده ای 
نزدیک، ایفا کنیم.

اقدامات انجام شده:
1.حذف نســخه فیزیکی بیمه نامه شخص 
ثالث در راســتای اهداف دولــت الکترونیک، 
اقتصاد هوشمند و کاهش مراجعات بیمه گذاران 

به شرکت های بیمه؛
2.تصویب و اجرای آیین نامه احراز صلاحیت 
حرفه ای کارکنان کلیدی و عملیاتی موسسات 
بیمه )شماره 90( که سبب ارتقاء توان تخصصی 
و کارشناسی مدیران کلیدی شرکت های بیمه 

گردیده است.
3.انعقاد قرارداد مازاد خسارت حوادث فاجعه 
آمیــز )CAT( در رشــته های آتش ســوزی، 
مهندســی و پول در صندوق برای 12 شرکت 
بیمــه رازی، آرمان، دی، کوثر، میهن، ســرمد، 
سامان، تعاون، سینا، کارآفرین، معلم و تجارت نو 
با راهبری بیمه مرکزی و با سقف تعهد 20 هزار 
میلیارد ریال در هر حادثه که در ارتباط با ســیل 
اوایل امسال پشتوانه بسیار خوبی برای شرکت 
های مذکور بود. با انعقاد این قرارداد و قراردادهای 
مشابه، ضمن ارائه پوشش مستقیم و اتکایی مورد 
نیاز ریسک های بزرگ کشور که پیشتر قسمت 
اعظم آن به خارج از کشور واگذار می شد، صنعت 
بیمه کشور به راهبری بیمه مرکزی در اسرع وقت 
نسبت به پرداخت خســارات اینگونه ریسک ها 
اقدام نموده اســت که به طور نمونه می توان به 
خسارت سیل ابتدای ســال 1398 کشور اشاره 
نمود که با توزیع بهینه ریســک توســط بیمه 
مرکزی، از ورشکستگی شــرکت های بیمه نیز 
جلوگیری شده و خســارات تحت پوشش نیز 

پرداخت شده است. 
4.ارائه مجوز صدور بیمه نامه و مشــارکت در 
پوشش بیمه ای بسیاری از ریسک ها و پروژه های 
عملیاتی و زیربنایی مانند: پالایشگاه های نفت و 

گاز، پتروشیمی، نیروگاه ها و هواپیما 
5.راه اندازی و تقویت سامانه نظارت و هدایت 

الکترونیکی صنعت بیمه موسوم به سنهاب

6.اعطــای مجوز تخصصی به شــرکت های 
 بیمه » خاورمیانه« و » باران « با تمرکز بر صدور 

بیمه های زندگی
7.راه اندازی مرکز پاســخگویی تلفنی چهار 

شماره ای 2342
8.گنجاندن 115 مطلب بیمــه ای در کتب 

درسی دانش آموزان
9.ارایه طرح تاســیس صندوق بیمه حوادث 

طبیعی
10.طراحــی و راه اندازی ســامانه یکپارچه 

نظارت بر بیمه های باربری 
11.طراحــی و راه اندازی ســامانه یکپارچه 

نظارت بر بیمه های آتش سوزی 
12.اعمال بیش از هشت مرحله بخشودگی 
حق بیمه مربوط به موضوع بنــد )ب(ماده 24 
قانون بیمه شخص ثالث )جرائم صندوق تامین 
خسارت های بدنی( در خصوص انواع گروههای 
خودرویی در راســتای حمایت از اقشار آسیب 
پذیر، پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ترویج 

فرهنگ بیمه؛
13.جلوگیری از حمــل کالا قاچاق و اجرای 
قوانین و مقررات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
با ثبت و تبادل اطلاعات بیمه مســئولیت حمل 
و نقل داخلی فی مابین بیمه مرکزی و ســازمان 

راهداری و حمل و نقل جاده ای 
14.پرداخت مبلغ 28.000 میلیارد ریال به 
مراجع درمانی در جهت کمک به مقابله با شیوع 

بیماری کرونا.
15.پرداخت مبلغی بالغ بــر 1972 میلیارد 
ریال توســط شــرکت های بیمه به خســارت 
دیــدگان حادثه ســیل اوایل فروردیــن ماده 
1398 و اواخر اسفندماه سال 1397 بابت تعداد 

105.435 خسارت اعلامی
16.تســهیل ارائه خدمات بیمه ای به زائرین 
اربعین حسینی و حمایت معنوی از این حرکت 

بزرگ شیعی در جهان اسلام
17.تصویب و اجرای آیین نامه گزارشــگری 
و افشای اطلاعات موسســات بیمه )آیین نامه 

شماره 88( 

18.تصویــب و اجرای آییــن نامه حاکمیت 
شرکتی در موسسات بیمه )آیین نامه شماره 93( 

به منظور ارتقاء شفافیت در شرکت های بیمه . 
19.برنامــه ریزی برای ایجاد ســازوکارهای 
لازم برای عرضــه ضمانت نامه هــای مورد نیاز 
بخش تولید توسط موسسات تضمین و تنظیم 
پیش  نویس آیین نامه اجرایی بند »الف« ماده )9( 
قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی 

کشور
20.توســعه بیمه های اعتبار برای پوشــش 

ریسک فروش اعتباری کالاهای تولیدی داخل.
21.توسعه پوشــش بیمه کیفیت محصول و 

سایر مسوولیت های مرتبط با بخش تولید. 
22.در دســتور کار قرار گرفتــن ایجاد مرکز 
ملی مدیریت ریســک و ارائه خدمات آموزشی 
و مشــاوره ای در زمینــه مدیریت ریســک به 
بخش های تولیدی به منظور ایجاد شــناخت و 
نهادینه شدن امر مدیریت ریسک در فرآیندهای 

تولیدی     
23.ابلاغ چارچوب شرایط عمومی »قرارداد 
بیمه مسئولیت تولید کننده محصول« به کلیه 
شرکتهای بیمه در راستای اجرای ماده )9( قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور 

و حمایت از کالای ایرانی 
23- ابــلاغ مصوبه شــورای عالــی بیمه در 
خصوص تسری آئین نامه های مصوب شورا به 

مناطق آزاد تجاری 
24- اصلاح و ابلاغ آئین نامه کارگزاری )دلالی 

( رسمی بیمه مستقیم )آئین نامه شماره 92/2(
25- ابلاغ اصلاحیــه دســتورالعمل نحوه 
تعیین خســارت موضوع تبصره های 3و 4 ماده 
»8« قانون بیمه اجباری خســارات وارد شده به 
شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه 

– مصوب 1395
26- اصلاح و ابــلاغ شــرایط عمومی بیمه 
مســئولیت مدنی کارفرما در قبــال کارکنان 

شورای عالی بیمه )آئین نامه شماره 98(
27- ابلاغ آئین نامه نحوه وصول، تخفیف و یا 
بخشودگی جریمه موضوع بند » ت« ماده )57( 
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قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی 
از وسایل نقلیه مصوب 1395- با اســتناد به مصوبات جلسه 98/06/13 

شورای عالی بیمه منضم به موافقت وزیر محترم امور اقتصادی و دارائی   
28- اصلاح و ابلاغ آئین نامه  بیمه های درمان )آیین نامه شماره  99( 

29- اصلاح و ابلاغ شرایط عمومي بیمه نامه مســافرتي اتباع خارجي 
متقاضي ورود به جمهوري اسلامي ایران )آیین نامه شماره 77/1( و  تعرفه 

حق بیمه آن  
30- اصلاح و ابلاغ آیین نامه تنظیم امور ارزیابی )آیین نامه شماره 85/1(

31- تصویب نمونه صورت های مالی موسسات بیمه - در جلسه مورخ 
9/27/ 1398 شوراي عالي بیمه 

32- ابلاغ سهم علی الحساب شرکت های بیمه از مبلغ 3000 میلیارد 
ریال موضوع  بند الف تبصره 10 قانون بودجه سال 1399 کل کشور 

33- تصویب دســتورالعمل موضوع تبصره یک ماده )12( اساســنامه 
سندیکای بیمه گران ایران به منظور ایجاد فضای عاری از تخلف از ضوابط 
و مقررات حرفه ای و صنفی و افزایش کارائی و بهبود کمی و کیفی فعالیت 

اعضای سندیکا و رسیدگی به تخلفات احتمالی آنان 

تحلیل شاخص های عملکرد

*آمار تا ابتدای سال 1398 )پایان سال 1397(                                                                                      **آمار تا ابتدای سال 1399 )پایان سال 1398(

           تعداد شرکت ها و مراکز بیمه ای در کشور
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در دل ســواحل گرم و زیباي خلیج 
فارس. موهبتي نهفته است. موهبتي 
که وسعتش جهانیســت و بزرگترین 
میدان گازي دنیا یعني پارس جنوبي در 

آن جاي گرفته است. 
این بار نیز مجاهدت دیگري آغاز شد 
و جبهه دیگري شکل گرفت تا جوانان 
متخصص ایران اســلامي طرحي نو در 
اندازنــد و راه ارزش افزایــي را در پیش 
گیرند. مجتمع هاي عظیم پالایشگاهي 
و پتروشــیمي یکي پــس از دیگري. 
احداث و بــه بهره برداري رســیدند تا 
عسلویه مهدي گردد براي پرورش 43 

درصد تولیدات صنعت پتروشیمي. 
در این میان اما. مبین انرژي. قصه اي 

دیگر دارد. نقشي که در این جبهه انکار 
ناپذیر است. قلبي که نبایستي از تپش 
باز ایســتد تا حیات را به دیگر مجتمع 
هاي پتروشــیمي هدیه کند. چشمي 
که نباید پلــک زند و انــرژي که هرگز 
نبایــد خاموش گردد تا روشــنا بخش 

شرکتهاي دیگر گردد. 
عملیات احداث پتروشــیمي مبین 
در سال1380 آغاز شــد. این شرکت با 
هدف جلوگیري از ســاخت واحدهاي 
مشابه در دیگر شرکتها و کاهش هزینه 

هاي کشور ایجاد گردید. 
ارقام و اعداد میزان تولید این مجتمع 
به قدري بزرگ اســت که تا کنون هیچ 
مجموعه صنعتي دیگري در کل کشور. 

امکان نزدیک شــدن به چنین حجم 
تولیدي نداشــته و بر همین اساس مي 
توان گفت که نیمي از تولیدات صنعت 
پتروشیمي کشور مرهون فعالیت مبین 

انرژي خلیج فارس است.

وظایف اصلي این مجتمع عظیم 
صنعتي شامل:

 -تولید و توزیع برق
-تولید و توزیع بخار 

- تولید و توزیع اکســیژن، نیتروژن، 
هواي سرویس، هواي ابزار دقیق

- تولید و توزیع آب شیرین، آب بدون 
املاح، آب سرویس، آب آتش نشاني و 

آب کولینگ

 مبیــن     انــرژي
 قلب تپنده پارس جنوبي
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اما نکته کلیدي و برگ زرین دیگر در 
کارنامه مبین انــرژي. پاک کنندگي و 
رفع آلودگي به وجــود آمده در مجتمع 
هاي پتروشیمي منطقه است بطوریکه 
وظایف دریافت و تصفیه پســاب هاي 
صنعتــي و بهداشــتي شــرکت هاي 
پتروشیمي منطقه و همچنین سوزاندن 
پسماندهاي مایع و جامد. بر عهده مبین 
قرار دارد تا این شــرکت گامي سترگ 
در راستاي همزیســتي مسالمت آمیز 

صنعت و طبیعت بردارد 
و باز هم بعنوان تنها شــرکت کشور 
به مدت ده سال پي در پي گواهي عدم 
آلایندگي را از ســازمان محیط زیست 

دریافت نماید.

راه مبین راه پایداري است
شــرکت هاي پتروشــیمي منطقه 

پارس که تولید کننده بیش از چهل و 
سه درصد از محصولات پتروشیمیایي 
کشور مي باشــند. از مبین توقع دارند 
که با پایــداري و بــدون کوچکترین 
خللــي. نیازهاي آنها را بــه یوتیلیتي 
تامین کند. در همین راســتا علاوه بر 
فعالیت هاي جاري. جلســات متعدد 
تشــکیل و با همفکري تمامي ارکان 
ســازمان و نظرخواهــي از کارکنان. 
نظام هاي بهبود مســتمر در شرکت 
استقرار یافته و از دل کمیته هاي فني. 
پیشنهادهاي سازنده ارائـــه گردیده 

است. 
یکي از این پیشــنهادها که قطعا گام 
بزرگــي در جلوگیــري از توقف تولید 
 grp خواهد بود. طرح تعویض لوله هاي
با لوله هاي فلزي است. این پروژه در دي 
ماه سال گذشته آغاز شد و پیش بیني 

مي شود در سه ماهه سوم سال جاري در 
سرویس قرار گیرد. 

همچنین پروژه عظیم ساخت بویلر 
350 تني نیز در مراحل پایاني تست و 
پیش راه اندازي قرار دارد و بزودي مورد 

بهره برداري قرار خواهد گرفت.
مهمتریــن گام شــرکت مبیــن 
انرژي خلیج فارس. اقدامي شــگرف 
در راســتاي حفظ و افزایــش منافع 
سهامداران محترم اســت. خرید صد 
در صد سهام طرح آپادانا. تولید کننده 
یک میلیون و ششــصد و پنجاه هزار 
تن متانول با رویکــرد آینده نگري در 
آبانماه سال گذشته شکل گرفت تا هم 
هدیه اي باشد براي ســهامدار گرامي 
و هــم برگ زریــن دیگري بــر تارک 
 بلند آوازه مبین انــرژي خلیج فارس

 باشد.
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